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Maijs visiem skolu au-
dzēkņiem un skolotājiem 
ir bijis darbīgs laiks – ek-
sāmeni, pēdējais zvans 
un izlaidumi. Daļai iz-
laidumi jau ir notikuši, 
citiem vēl priekšā. Šogad 
Ķekavas novada izglītī-
bas iestādes absolvējuši 
425 audzēkņi.
Lepojos ar novada sko-
lēnu augstajiem sasnie-
gumiem  – ar teicamām 
sekmēm Ķekavas novada 
izglītības iestādes šogad 
pabeiguši 73 skolēni, kuri 
par savu centību un uzcī-
tību apbalvoti arī ar nau-
das balvām. Tāpat augsti 
vērtēju pirmajās trīs vie-
tās iegūtos 106 diplomus 
mācību priekšmetu olim-
piādēs. Paldies pedago-
giem par ieguldījumu 
audzēkņu sasniegumu 
kaldināšanā!
Vasara un labvēlīgie laik
apstākļi arī ir laiks, kad 
tiek veikti ceļu remon-
tdarbi. Arī Ķekavas no-
vads nav izņēmums, un 
tuvākajā laikā tiks uzsāk-
ti ceļu seguma atjauno-
šanas darbi novada ielās. 
Turpināsies arī novada 
labiekārtošanas darbi, 
un jau pavisam drīz tiks 
uzstādīti jauni bērnu 
rotaļlau kumi.
Saulainu vasaru visiem 
novadniekiem, un no-
vēlu skolu absolventiem 
veiksmi turpmākajās dzī-
ves gaitās!

Juris Žilko,  
Ķekavas novada domes 

priekšsēdētājs 

Sadarbībā ar AS “Putnu fabrika “Ķekava”” tapis 
grilparks
Jau kādu laiciņu iedzīvotāji va-
rēja vērot, kā pie autoceļa A7 
top grilparks. Jūnija sākumā AS 
“Putnu fabrika “Ķekava”” nova-
da pašvaldībai dāvināja un paš-
valdība domes sēdē pieņēma 
dāvinājumu – metāla grilus un 
piknika galdus.

Pašvaldība grilparka iekārtoša-
nu uzsāka jau šajā pavasarī. Tika 
sakārtota teritorija pie Ķekaviņas 
upes, izveidots ceļš un ieejas zo-
nas laukums ar velostatīviem, 
labierīcībām un atkritumu kon-
teineru novietni.
Veiksmīgā sadarbība starp 
AS  “Putnu fabrika “Ķekava”” un 
Ķekavas novada pašvaldību, kā 
arī aprīkojuma dāvinājums tika 
atzīmēts ar simbolisku lentes pār-
griešanu, klātesot domes vadībai 
un AS “Putnu fabrika “Ķekava”” 
pārstāvjiem.
“Šis ir mūsu 55 gadu jubilejas 
gads, un to vēlamies svinēt gan 
mūsu kolēģu un sadarbības part-
neru, gan arī plašākā lokā. Tieši 
tāpēc savai pilsētai un tās iedzī-
votājiem dāvinām iespēju baudīt 
kopā būšanu ar saviem tuvajiem, 
grilējot gardus ēdienus – it īpaši 
mūsu pašu iecienītās “Ķekavas” 
vistiņas. Novēlu, lai šī jaunā un 
lab iekārtotā vieta Ķekavā kļūst par 

iecienītu atpūtas vietu ikvienam,” 
teic AS “Putnu fabrika “Ķekava”” 
izpilddirektore Aiva Banga. 
"Ar šo dienu mēs atsākam Ķe-

kaviņas parka labiekārtošanas 
darbus. Pateicoties sadarbībai ar 
novada vērienīgāko un aktīvā-
ko uzņēmēju AS “Putnu fabrika 

“Ķekava””, esam saņēmuši dāvi-
nājumā grilus un piknika galdus, 
pateicoties kam izdevies iekārtot 
gaumīgu atpūtas vietu Daugavas 
krastā. No sirds ceru, ka iedzīvo-
tāji spēs novērtēt ieguldīto darbu 
un līdzekļus, saudzīgi izturoties 
pret grilparka inventāru, kā arī 
uzturēs tīru vidi pēc savas atpū-
tas grilparkā!” uzrunā informēja 
domes priekšsēdētājs Juris Žilko.
Grilparkā uzstādītas četras atpū-
tas vietas ar soliem, galdiem un 
moderniem griliem, kurus jeb-
kurš novada iedzīvotājs varēs iz-
mantot pilnīgi bez maksas.

Administratīvā pārvalde

Tuvojas noslēgumam Ķekavas novada Ilgtspējīgas attīstības 
stratēģijas līdz 2030. gadam aktualizācijas un Ķekavas novada 
Attīstības programmas 2021.–2027. gadam izstrādes process
Pašvaldība vēlreiz izsaka pateicību aktīvajiem iedzīvotājiem un sabiedriskajām organizācijām par iesaisti Stratēģijas un Attīstības prog-
rammas izstrādes procesā.

Iepriekš informējām, ka no 
2022.  gada 26.  aprīļa līdz 
2022. gada 25. maijam norisinājās 
Ķekavas novada Ilgtspējīgas attīs-
tības stratēģijas līdz 2030. gadam 
aktualizācijas (turpmāk – Stratē-
ģija), Ķekavas novada Attīstības 
programmas 2021.–2027.  gadam 
projekta (turpmāk – Attīstības 
programma) un Stratēģiskās ie-
tekmes uz vidi novērtējuma Vi-
des pārskata (turpmāk – Vides 
pārskats) precizēto projektu otrā 
publiskā apspriešana, kuras laikā 

notika divas iedzīvotāju sanāk
smes 10. un 16.  maijā tiešsaistes 
platformā “Zoom”, kas paralēli 
tika pārraidītas Ķekavas novada 
pašvaldības “Facebook” kontā.
Jūnijā Stratēģijas un Attīstības 
programmas izstrādes vadības 
darba grupa, pašvaldības spe-
ciālisti un attīstības plānošanas 
dokumentu izstrādātāji izvērtē 
saņemtos priekšlikumus un insti-
tūciju atzinumus, kas tiks iekļauti 
ziņojumā par Stratēģijas un Attīs-
tības programmas otrās publis-

kās apspriešanas rezultātiem. Ar 
ziņojumu varēs iepazīties pēc tā 
publicēšanas:
5  pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.kekavasnovads.lv, sadaļā 
“Attīstība” – “Attīstības stratēģija 
un programma”;

5  ģeotelpiskās informācijas por-
tālā “Geolatvija.lv”, sadaļā “Te-
ritorijas attīstības plānošana”.

Informējam, ka Stratēģijas, Attīs-
tības programmas un Vides pār-
skata precizēto redakciju apstip-
rināšana plānota jūlijā.

Atgādinām, ka 2021. gada sāku-
mā tika uzsākta Ķekavas novada 
Ilgtpējīgas attīstības stratēģijas 
līdz 2030. gadam aktualizācija 
un jaunas Attīstības programmas 
2021.–2027. gadam izstrāde. Pub-
liskā iepirkuma rezultātā Ķekavas 
novada pašvaldība ir noslēgusi 
līgumu ar SIA “Ķemers Business 
and Law Company” par Ķekavas 
novada attīstības plānošanas do-
kumentu izstrādi. Vides pārskata 
izstrādātāja ir vides eksperte Inga 
Gavena.
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Ceļu seguma uzlabošana 
Ķekavas novadā
Ķekavas novada pašvaldības Īpašumu pārvalde informē, ka, lai uzlabotu ielu un au-
toceļu seguma kvalitāti, šajā vasarā paredzēta vairāku ceļu seguma uzlabošana ar 
divkārtu virsmas apstrādes metodi.

Ķekavas novadā ceļu divkārtu virsmas ap-
strāde tiks uzsākta no 27.  jūnija, paredza-
mais izpildes termiņš – četras nedēļas.
Divkārtu virsmas apstrāde paredzēta šā-
dām ielām un tiks veikta sekojošā secībā:
5  Baldonē – Vītolu ielā, Ziedu ielā un Ze-

mes ielā,
5  Katlakalnā – Rožu ielā,
5  Ķekavā – Celtnieku ielā,
5  Vimbukrogā – Kļavu ielā,
5  Baložos – Celtnieku ielā un Dārzu ielā.
Kopējā darbu līguma summa ir 149 724 eiro 
(+PVN), līgums par darbu izpildi noslēgts 
ar VAS “Latvijas autoceļu uzturētājs”.
Šāda grants ceļu virsmas apstrāde ir me-
tode, kā novērst ceļu putēšanu, − uzklājot 

segumu, tiek nodrošināti komfortablāki 
dzīves apstākļi gar šiem ceļiem dzīvojo-
šajiem, kā arī ērtāka braukšana. Galvenie 
ieguvumi no ceļa virsmas apstrādes:
5  ceļa segums vairs neput,
5  ir nodrošināti komfortablāki braukšanas 

apstākļi,
5  ir pagarināta autoceļa ilgtspēja.
Tāpat visā Ķekavas novadā jau ir iesākta 
ceļu ar grants segumu apstrāde ar putekļus 
absorbējošu materiālu. Paralēli ir uzsākta 
arī masveida bedrīšu labošana, izmantojot 
šķembu un bitumena emulsiju vai karstā 
asfalta ieklāšanas metodi.
 

Administratīvā pārvalde

Notikusi otrā tikšanās ar 
novada ģimenēm, kas uzņem 
Ukrainas civiliedzīvotājus
24. maijā Ķekavas Kultūras namā tikās Ķekavas novada ģimenes, kas uzņēmušas 
Ukrainas civiliedzīvotājus no karadarbības skartās teritorijas.

Ķekavas novada domes priekšsēdētājs  
Juris Žilko pateicās ģimenēm, kas uzņēmu-
šas bēgļus, un informēja, ka Ķekavas nova-
da pašvaldība ir viena no pirmrindniecēm 
bēgļu jautājumu risināšanā.
Tikšanās tika rīkota, lai informētu māj-
saimniecības par izmaiņām, kas saistītas 
ar jauno atbalstu sistēmu un jaunajiem 
noteikumiem, kā arī lai izrunātu aktuālos 
ar bēgļiem saistītos jautājumus pašvaldībā.
Klātienē tikšanos apmeklēja aptuveni 
40  Ukrainas civiliedzīvotājus uzņemošās 
personas, kas pašvaldības speciālistiem 
varēja uzdot jautājumus gan par līgumu 
slēgšanu un pabalstu saņemšanu, gan ci-
tus ar Ukrainas civiliedzīvotāju uzņemša-
nu saistītus jautājumus.
Tikšanos varēja vērot arī “Zoom” platfor-

mā, un pēc tās noslēguma Ķekavas novada 
pašvaldības Sabiedrības informēšanas un 
mārketinga nodaļas vadītāja Ginta Logina 
atbildēja uz tiešsaistē uzdotajiem iedzīvo-
tāju jautājumiem.
Bēgļus uzņemošajām mājsaimniecībām 
pašvaldības speciālisti lūdza aizpildīt ap-
taujas anketu, lai apzinātu gan pašreizējo 
situāciju ar Ukrainas civiliedzīvotājiem, 
gan problēmas, ar ko saskaras bēgļus uzņe-
mošās ģimenes. Aptaujas pirmie provizo-
riskie rezultāti ir iepriecinoši – daļa bēgļu 
jau ir atraduši darbu Latvijā, kā arī apgūst 
latviešu valodu.
Informācija par izmaiņām atbalsta sistēmā 
pieejama vietnē kekava.lv/palidzi-ukrainai.

Administratīvā pārvalde

Pašvaldība atgādina: maksimālais 
būvdarbu termiņš ir astoņi gadi
Būvniecības likumā noteiktais maksimālais būvdarbu termiņš ir astoņi gadi. Būves, 
kuru celtniecība sākta pirms 2014. gada 1. oktobra un kuras joprojām atrodas būv-
niecības stadijā, jānodod ekspluatācijā līdz 2022. gada 1. oktobrim.

Pašvaldības speciālisti norāda, ka Ķekavas 
novadā ir apzināti vairāki simti būvob-
jektu, kuru ekspluatācijas gala termiņš 
iestāsies pēc dažiem mēnešiem  – šā gada 
30. septembrī.
Būvniecības likums nosaka, ka, mainoties 
būves īpašniekam, būvniecības procesam 
atvēlētais laiks paliek nemainīgs. Tādēļ ai-
cinām gan būvju mantiniekus, gan nekus-
tamā īpašuma pircējus būt vērīgiem, iegā-
dājoties būvi, kas nav nodota ekspluatācijā.
Ja kādu iemeslu dēļ būvi nav iespējams 
nodot ekspluatācijā līdz gala termiņam  – 
2022.  gada 30.  septembrim  –, īpašniekam 
vai būvniecības pasūtītājam ir jāvēršas Ķe-
kavas novada būvvaldē, lai saņemtu būv
atļaujas pagarinājumu.
Attīstības un būvniecības speciālisti vērš 
uzmanību: lai īpašnieks vai pasūtītājs sa-
ņemtu pagarinājumu, nepieciešamo doku-
mentu sagatavošana var aizņemt vairākus 
mēnešus.
“Ēku būvnoteikumi” paredz, ka būv
atļaujas pagarinājumam nepieciešami šādi 
priekšnoteikumi:
5  pieejama aktuāla ēkas kadastrālās uzmē-

rīšanas lieta,
5  ir iesniegts ēkas novietnes un tai izbūvēto 

ārējo inženiertīklu izpildmērījuma plāns,
5  uz pieprasīto pagarinājuma termiņu ir 

izsniegta būvdarbu veicēja civiltiesiskās 
atbildības apdrošināšanas polises kopija.

Būvvalde ir tiesīga pārbaudīt ēkas novietnes 
atbilstību teritorijas plānojuma prasībām.
Vēršam uzmanību, ka Ķekavas novada do-
mes saistošajos noteikumos par nekustamā 
īpašuma nodokļa piemērošanu ietverts no-
sacījums, kas nosaka, ka, pārsniedzot nor-
matīvajos aktos noteikto kopējo būvdarbu 
veikšanas ilgumu, tiks piemērota paaugsti-
nāta nekustamā īpašuma nodokļa likme – 
3% apmērā no zemes vai ēkas augstākās 
kadastrālās vērtības.
Šāds nosacījums nepieciešams, lai veicinā-
tu būvobjektu nodošanu ekspluatācijā vai 
arī ekspluatācijā nodošanas termiņa pama-
totu pagarināšanu.
Aicinām nekustamo īpašumu īpašniekus, 
kuru īpašumā ir uzsākts būvniecības pro-
cess, pievērst uzmanību būvatļaujā no-
rādītajam maksimālajam būvdarbu veik-
šanas termiņam un savlaicīgi veikt būves 
nodošanu ekspluatācijā vai veikt pasāku-
mus būvdarbu termiņa pagarināšanai.
 

Attīstības un būvniecības pārvalde

Baložu vidusskolas jaunās 
piebūves un sporta laukuma 
pārbūves būvdarbi ir 
pabeigti
Baložu vidusskolas jaunās piebūves un sporta laukuma pārbūves būvdarbi ir pa-
beigti 31. maijā, turpinās jaunās piebūves un sporta laukuma aprīkošana (mēbeles, 
virtuves aprīkojums, sporta inventārs, tablo u.c.). Pārbūvētais vidusskolas sporta lau-
kums būs pieejams izmantošanai pēc tā aprīkošanas pabeigšanas augustā.

Projekta realizēšanas kopējās izmaksas ir 
apmēram 9 miljoni eiro, proti, ir piešķirts 
Eiropas Reģionālā attīstības fonda finansē-
jums 3,2 miljoni eiro, valsts dotācija – vai-
rāk nekā 84 000 eiro, bet pārējās projekta 
izmaksas – apmēram 6 miljonus eiro – sedz 
Ķekavas novada pašvaldība, ņemot aizņē-
mumu Valsts kasē. Šie darbi notiek Eiropas 
Reģionālās attīstības fonda projekta “Ķeka-

vas vidusskolas un Baložu vidusskolas mā-
cību vides uzlabošana” (Nr. 8.1.2.0/17/I/036) 
specifiskā atbalsta mērķa 8.1.2. “Uzlabot 
vispārējās izglītības iestāžu mācību vidi” 
ietvaros.

Ķekavā diskutē par 
problēmsituācijām, kurās 
iesaistītas ģimenes ar 
bērniem
17. maijā Ķekavas Kultūras namā notika Ķekavas novada bērnu tiesību aizsardzības 
grupas dalībnieku sanāksme, kurā dalīties ar savu pieredzi pievienojās arī kolēģi no 
Tukuma novada pašvaldības.

Sanāksmes laikā Ķekavas un Tukuma no-
vada pašvaldības bērnu tiesību jomas 
speciālisti dalījās pieredzē, lai, pārrunājot 
aktuālās problēmsituācijas, kopīgi disku-
tētu par labākajiem risinājumiem, kā rast 
iespējas bērniem nodrošināt drošus un 
piemērotus dzīves apstākļus.
Sanāksmē piedalījās arī Reģionālās pašval-

dības policijas un Valsts policijas pārstāvji, 
kas ļāva uz dažādām situācijām paskatīties 
no vairākiem skatpunktiem.
Ķekavas novada bāriņtiesas vadītāja atzīst, 
ka sanāksmē gūtā pieredze ļoti noderēs 
Ķekavas novada pašvaldības speciālistu 
turpmākajā darbā.

Administratīvā pārvalde
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Pašvaldībā viesojas Saeimas 
Sociālo un darba lietu 
komisijas priekšsēdētājs
Lai izprastu pašvaldības darbu, problemātiku un sociālā atbalsta mehānismus, 
Ķekavas novada pašvaldībā viesojās Saeimas Sociālo un darba lietu komisijas 
priekšsēdētājs Andris Skride un sociālās jomas eksperts Andris Bačkurs. Viņi tikās 
ar pašvaldības deputātiem, Sociālā dienesta vadītāju un Sociālās aprūpes centra 
direktoru.

Tikšanās laikā tika aktualizētas problēmas, 
ar ko pašvaldības sociālās jomas iestādes 
un darbinieki saskaras ikdienas darbā. Ne-
pietiekams sociālo darbinieku un atbalsta 
personāla skaits, finansējuma kavēšanās 
no valsts par pabalstos izmaksātajiem lī-
dzekļiem, paliatīvās aprūpes nepieejamība 
bija tikai daži no jautājumiem, kas vizītes 
laikā tika izrunāti.
Lai praktiski redzētu pašvaldības ieguldī-
jumu un sociālās jomas darba kvalitāti, tik-
šanās turpinājās ar vizīti Mellupu Sociālās 
aprūpes dienas centrā un šobrīd slēgtajā 
Baldones sociālo pakalpojumu centrā “Ka-
ķīši”.

Viens no aktuālākajiem sociālās jomas jau-
tājumiem pēdējos mēnešos ir Ukrainas 
civiliedzīvotāju uzņemšana. Vizītes laikā 
tika apmeklēts arī humānās palīdzības at-
balsta punkts Skolas ielā 2, kur darbojas 
brīvprātīgie un ikdienā palīdz Ukrainas 
civiliedzīvotājiem.
Vizītes noslēgumā tika ieskicēts Saeimā 
risināmo jautājumu kopums, uzklausīts 
viedoklis un vērtējums par redzēto paš-
valdības darbu sociālajā jomā, kā arī Saei-
mas pārstāvji informēja par plānotajiem 
darbiem un lēmumiem Saeimas Sociālo un 
darba lietu komisijā.

Administratīvā pārvalde

Iespēja pieteikties uz 
medību tiesību nomu
Ķekavas novada pašvaldība ir saņēmusi iesniegumu no juridiskas personas par me-
dību tiesību nomas piešķiršanu pašvaldības zemesgabalos:

1) “Pieturas”, kadastra apzīmējums 
80700190424 (platība 0,8698 ha);
2) “Tilderi”, kadastra apzīmējums 
80700190088 (platība 15,4 ha).
Pretendentiem, kas vēlas slēgt līgumu par 
medību tiesību nomu iepriekš minētajos 
zemesgabalos, ir jāiesniedz pieteikums ar 
nepieciešamo informāciju kādā no paš-
valdības Klientu apkalpošanas centriem 
(ievietojot to slēdzamā pastkastītē pie kāda 
no pašvaldības klientu apkalpošanas cen-
triem vai nosūtot elektroniski parakstītu 
pieteikumu uz epasta adresi novads@keka-
va.lv) līdz 16. jūnijam (ieskaitot).

Plašāka informācija par medību tiesību 
nomas piešķiršanas kārtību (prasībām pre-
tendentiem, līguma termiņu, maksāšanas 
nosacījumiem u.c.) pieejama Ķekavas no-
vada domes noteikumos “Par medību tie-
sību nomas piešķiršanas kārtību Ķekavas 
novadā”. 
Papildu informācija pieejama, sazinoties 
ar Ķekavas novada pašvaldības Īpašumu 
pārvaldes nekustamā īpašuma speciālisti 
Vinetu Alviķi (tālruņa numurs 25450078, 
epasta adrese vineta.alvike@kekava.lv).
 

Īpašumu pārvalde

Ģimenes dienas ietvaros 
domes vadība viesojas 
bērnudārzos
Atzīmējot Starptautisko ģimenes dienu, Ķekavas novada domes priekšsēdētājs Juris  
Žilko un viņa vietniece Agnese Geduševa kopā ar novada uzņēmēju Jāni Bernānu 
viesojās pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs, lai sveiktu bērnudārzu vadību 
Ģimenes dienā un dāvinātu koka palīgrīkus bērnu fiziskās attīstības veicināšanai.

Domes priekšsēdētāja pirmā vietniece  
Agnese Geduševa uzsver, ka stipras ģime-
nes ir Latvijas viena no lielākajām vērtī-
bām: “No sirds priecājos, ka Ķekavas no-
vads var lepoties ar kuplām un aktīvām 
ģimenēm! Mūsu novadā dzīvo vairāk nekā 
800 daudzbērnu ģimenes un ik mēnesi vei-
dojas arvien jaunas ģimenes  – šogad no-
vada dzimtsarakstu nodaļā reģistrētas jau 
20 laulības un deklarēti 67 jaundzimušie.”
Ķekavas novada uzņēmējs Jānis Bernāns 
no Baldones stāsta, ka, apzinoties, cik bū-
tiska ir mazuļa ienākšana ģimenē, pirmie 
soļi un nepieciešamība mazajiem palīdzēt 
pareizi attīstīt fiziskās iemaņas, nolēmis 
Ķekavas novada pašvaldības izglītības ies-
tādēm dāvināt Baldonē radītos “Tiputa-
pu” konstruktorus.
“Man kā novadniekam un kā tēvam radās 
ideja, ka vēlos dāvināt sava uzņēmuma 
radītos multifunkcionālos konstruktorus, 

kas palīdzētu novada bērniem attīstīt fizis-
kās iemaņas, koordināciju un līdzsvaru,” 
norāda J. Bernāns.
Lai sniegtu iespēju bērniem rotaļāties un 
piedalīties attīstošās aktivitātēs, uzņēmējs 
Ķekavas novada pašvaldības pirmsskolas 
izglītības iestādēm “Ieviņa”, “Zvaigznī-
te”, “Avotiņš”, “Bitīte”, “Vāverīte”, Daug-
males pamatskolas pirmsskolas grupai 
“Namiņš”, divām Baložu vidusskolas 
pirmsskolas izglītības grupām, kā arī pri-
vātskolas “Gaismas tilts 97” pirmsskolas 
grupām uzdāvināja multifunkcionālu ba-
lansa konstruktora komplektu un līdzsva-
ra šūpoles.
Pašvaldības un bērnudārzu vadība izsaka 
lielu pateicību Jānim Bernānam par vērtī-
gajām dāvanām, ko noteikti novērtēs arī 
bērnudārza audzēkņi!
 

Administratīvā pārvalde

Pašvaldība kopā ar AS “Latvijas valsts 
meži” stāda priedītes Mellupos
20. maijā Ķekavas novada pašvaldības pārstāvji kopā ar AS “Latvijas valsts meži” 
nozares speciālistiem piedalījās meža stādīšanas talkā. Pushektāru lielā teritorijā ne-
tālu no Mellupu apkaimes tika iestādīti aptuveni 1500 priežu stādiņi, lai nodrošinātu 
meža atjaunošanu un veicinātu saudzīgu attieksmi pret mežu.

AS “Latvijas valsts meži” pārstāvji iepazīsti-
nāja ar meža apsaimniekošanas dzīves ciklu, 
meža nozares nozīmību ekonomikas attīstī-
bā, meža vērtības paaugstināšanu, par iespē-
jām strādāt ilgtspējīgi un dabai draudzīgi, kā 
arī pareiziem koku stādīšanas paņēmieniem 
un koksnes izmantošanas iespējām.

Ķekavas novada pašvaldība pateicas vi-
siem iesaistītajiem, kas atsaucās aicinā-
jumam piedalīties šajā meža stādīšanas 
talkā, kopīgi pavadot laiku neformālā 
vidē un sadarbojoties brīnišķīga mērķa  
vārdā.

Administratīvā pārvalde

Ķekavas novads piedalās 
diskusijā “90 dienas kara 
laikā. Kas notiks tālāk?”
25. maijā biedrība “Tavi draugi” – viena no lielākajām nevalstiskajām organizācijām, 
kas sniedz palīdzību ukraiņiem Latvijā, – uz diskusiju aicināja ministriju, pašvaldību un 
nevalstisko organizāciju pārstāvjus, lai kopīgi rastu risinājumus saistībā ar Ukrainas 
civiliedzīvotāju uzņemšanu un primārās palīdzības sniegšanu laikā, kad noslēdzas 
90 dienu periods, kad kara bēgļi var saņemt bezmaksas izmitināšanu un ēdināšanu.

Diskusijā tika pārrunāti dažādi jautājumi 
par jau paveikto laika posmā no 24.  feb-
ruāra, kā arī aktualizēti pašreizējie izaicinā-
jumi, ar kādiem saskaras ne tikai Ukrainas 
civiliedzīvotāji, bet arī Latvijas iedzīvotāji, 
pašvaldības un uzņēmēji, kas sniedz pri-
māro palīdzību. Šie izaicinājumi lielākoties 
skar mājokļu un pārtikas pieejamību, no-
darbinātību, atbalsta iespējas un savstarpē-
jo komunikāciju starp instancēm un Ukrai-
nas civiliedzīvotāju.
Ķekavas novada domes priekšsēdētājs uz-
svēra, ka starp valsti un pašvaldību trūkst 
uzticības, jo pēc vairākkārtējiem lūgumiem 
finansiāli atbalstīt bijušā sociālās aprūpes 
centra “Baldone” ēkas pielāgošanu Ukrai-
nas civiliedzīvotāju uzņemšanai, atbalsts 
ticis atteikts.

Diskusijas noslēgumā pieaicinātās perso-
nas aicināja Latvijas Republikas valdību 
domāt par ilgtermiņa risinājumiem, strā-
dājot kopā pašvaldībām, ministrijām, ne-
valstiskajam sektoram un uzņēmējiem, 
veidojot veiksmīgu informācijas kanālu 
izveidi un apmaiņu starp ukraiņiem un 
institūcijām.

Administratīvā pārvalde

Ķekavas novada Pašvaldība elektroniskā izsolē ar augšuPejošu soli 
Pārdod šādus nekustamos īPašumus:

5  Parka iela 5, Baldone, Ķekavas novads, 
kadastra nr. 80050014425, kas sastāv no 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
80050014425, – 3920 m2 platībā. Sākum-
cena – 27 200 eiro, solis – 100 eiro, nodro-
šinājuma maksa – 2720 eiro. Samaksa par 
pirkumu  – 14 dienu laikā no paziņojuma 
par pirkuma summu saņemšanas dienas. 
Izsole noslēdzas 29. jūnijā plkst.13.00;

5  “Rukolas”, Plakanciems, Ķekavas pa-
gasts, Ķekavas novads, kadastra nr. 
80700140146, kas sastāv no vienas ze-
mes vienības ar kadastra apzīmējumu 
80700140146,  – 0,0588 ha platībā. Sā-
kumcena – 3200 eiro, solis – 100 eiro, no-
drošinājuma maksa  – 320  eiro. Samaksa 
par pirkumu – 14 dienu laikā no paziņoju-
ma par pirkuma summu saņemšanas die-
nas. Izsole noslēdzas 29. jūnijā plkst.13.00;

5  “Restaurators 157”, Dzērumi, Ķekavas 

pagasts, Ķekavas novads, kadastra nr. 
80700180634, kas sastāv no vienas ze-
mes vienības ar kadastra apzīmējumu 
80700180634, – 0,057 ha platībā. Sākum-
cena  – 3900  eiro, solis  – 100  eiro, nodro-
šinājuma maksa  – 390  eiro. Samaksa par 
pirkumu  – 14 dienu laikā no paziņojuma 
par pirkuma summu saņemšanas dienas. 
Izsole noslēdzas 29. jūnijā plkst.13.00.

Izsolēm pretendenti var reģistrēties līdz 
19.  jūnija plkst. 23.59 vietnē izsoles.ta.gov.lv. 
Drošības nauda un dalības maksa iemaksāja-
ma attiecīgi Ķekavas novada pašvaldības un 
Tiesu administrācijas kontā saskaņā ar elek-
tronisko izsoļu vietnē reģistrētam lietotājam 
sagatavoto rēķinu. Izsole norisinās vietnē  
izsoles.ta.gov.lv. 
Plašāka informācija par nekustamajiem 
īpašumiem, zvanot uz tālruņa numuru 
25450078.

izsoles
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2022. gada jūnijs Bezmaksas infotālrunis     8488  9

novada ziņas

No 1. jūnija Baložos siltumenerģijas tarifs pieaugs par 15,8%
Šā gada 1. jūnijā spēkā stāsies jauns SIA “Baložu komunālā saimniecība” siltumenerģijas tarifs, ko izvērtējusi un apstiprinājusi Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas ko-
misija (SPRK). Līdz ar to Baložos siltumenerģijas tarifs būs 72,46 EUR/MWh jeb par 15,8% lielāks, salīdzinot ar šobrīd piemēroto.

SIA “Baložu komunālā saimniecība” kopš 
2021. gada 1. decembra piemēro pašas no-
teikto (piedāvāto) siltumenerģijas gala tari-
fu 62,55 EUR/MWh, kas apstiprināts SPRK.
Siltumenerģijas tarifa pieaugums Baložos 
no 1.  jūnija saistīts ar iepirktās siltumener-
ģijas no SIA “Baložu siltums” izmaksu pie-
augumu galvenokārt šķeldai un nelielā 
apmērā arī dabasgāzei. SPRK izvērtējusi arī 
SIA “Baložu siltums” noteikto (piedāvāto) 
siltumenerģijas ražošanas tarifu, kas SPRK 
tika iesniegts šā gada 21. aprīlī. Apstiprinā-
tajā tarifā no saražotā siltumenerģijas dau-
dzuma, izmantojot šķeldu, plānots saražot 
94% apmērā, bet, izmantojot dabasgāzi, 4%.
Abiem komersantiem ar SPRK 2019. un 
2020.  gada lēmumiem piešķirtas tiesības 
piemērot pašu noteiktos siltumenerģijas 
apgādes pakalpojuma tarifus, ja mainās 
noteiktas izmaksas veidojošās pozīcijas 

(SIA “Baložu siltums” – ja mainās kurinā-
mā, SIA “Baložu komunālā saimniecība” – 
ja mainās iepirktās siltumenerģijas cena). 
Savukārt gadījumā, ja šo izmaiņu rezultātā 
tarifs samazinās, komersantiem ir pienā-
kums noteikt zemāku tarifu. Pretējā gadī-
jumā SPRK var rosināt tarifa pārskatīšanu 
vai atcelt šos lēmumus.
Ievērojot izmaksu pieaugumus, abi ko-
mersanti šā gada 21. aprīlī SPRK iesniedza 
noteikto (piedāvāto) siltumenerģijas apgā-
des pakalpojumu tarifu aprēķinus un pa-
matojumu jaunajiem tarifiem: SIA “Baložu 
siltums”  – par saražoto siltumenerģijas 
tarifu, SIA “Baložu komunālā saimniecī-
ba” – par siltumenerģijas gala tarifu lieto-
tājiem. Veicot izvērtējamu, SPRK secināja, 
ka noteiktie (piedāvātie) tarifi ir pamatoti 
un atbilstoši metodikai.
Ņemot vērā to, ka līdz ar šā gada 1. maiju 

beidzas valsts noteiktais atbalsts siltumap-
gādes maksājumiem mājsaimniecībām, 
SPRK aicina iedzīvotājus rūpīgi izvērtēt 
sev piemērotāko risinājumu pakalpojuma 
saņemšanai. SPRK atgādina, ka lietotājiem 
ir iespēja atteikties no pakalpojumiem, 
piemēram, siltumapgādes vai karstā ūdens 
nodrošināšanas arī īstermiņā. Proti, daudz-
dzīvokļu mājas iedzīvotājiem sadarbībā ar 
apsaimniekotāju ir iespēja koriģēt pakal-
pojuma patēriņu, tādējādi par pakalpoju-
mu maksājot kopumā mazāk. 
Ar šobrīd spēkā esošajām valsts atbalsta 
mehānismiem energoresursu cenas pie-
auguma kompensācijai aicinām iepazī-
ties Ekonomikas ministrijas tīmekļvietnē.
Nepieciešamības gadījumā finansiālu at-
balstu siltumapgādes pakalpojuma izmak-
su segšanai maznodrošinātās un trūcīgās 
personas var saņemt, vēršoties pašvaldības 

Sociālajā dienestā. Iedzīvotāji var vērsties 
arī pie pakalpojuma sniedzēja (privātmāju 
un daudzdzīvokļu namu iedzīvotāji, kuri 
izmanto tiešos norēķinus) vai apsaimnieko-
tāja (daudzdzīvokļu namu iedzīvotāji, kuri 
neizmanto tiešos norēķinus), lūdzot iespēju 
izmantot izlīdzinātos maksājumus. Piedā-
vāt izlīdzinātu vai speciālu atmaksas grafi-
ku nav komersantu pienākums, taču daļa 
šādu iespēju saviem lietotājiem piedāvā.
Kopumā SPRK šobrīd izskatīšanā ir 16 pil-
nie siltumapgādes tarifu projekti Latvijā. 
Ar aktuālajām spēkā esošajām tarifu vērtī-
bām pārskatāmā veidā iespējams iepazīties 
SPRK tīmekļvietnē.
SPRK tarifus apstiprina bez pievienotās 
vērtības nodokļa (PVN), norādītie tarifi ir 
bez PVN.

 Sabiedrisko pakalpojumu  
regulēšanas komisija

SIA “Ķekavas nami” informē 
par apkures tarifa prognozi 
2022./2023. gada apkures sezonai
Energoresursu cenu pieaugums ir licis daudziem Latvijas siltumapgādes uzņēmu-
miem pārskatīt savus tarifus. Apkures cenu pieaugums ir neizbēgams, tomēr SIA 
“Ķekavas nami” norāda, ka tiks meklēti risinājumi un strādāts pie tā, lai nodrošinātu 
pieejamus siltumenerģijas pakalpojumus iedzīvotājiem.

Prognozētās apkures izmaksas dzīvokļiem par 1m2, ņemot par pamatu 2021, gada de-
cembri, būtu šādas:
renovētās mājas deCembris, 2021 (eur/m2) apkure 55 m2 dzīvoklim
Valdlauči/Rāmava 39,64 (EUR/MWh) 172,98 (EUR/MWh)
Valdlauči 3 0,7742 3,3783 42,6 185,8
Valdlauči 4 0,8008 3,4947 44,0 192,2
Valdlauči 5 0,8599 3,7524 47,3 206,4
Valdlauči 6 (1-66) 0,5077 2,2153 27,9 121,8
Valdlauči 6 (67-122) 0,5645 2,4635 31,0 135,5
Valdlauči 7(1-24) 0,9335 4,0737 51,3 224,1
Valdlauči 8(91-146) 0,7622 3,326 41,9 182,9
Valdlauči 8(147-184) 0,8381 3,6572 46,1 201,1
Bangas 1,1 4,8 60,5 264,0
Mērnieki-4 0,5053 2,2054 27,8 121,3
Rāmavas 13 1,4257 6,2216 78,4 342,2
Rāmavas 21 1,1095 4,8414 61,0 266,3
Rāmavas 27 1,1897 5,1918 65,4 285,5
Rāmavas 31 1,1465 5,0031 63,1 275,2
Ķekava
1 1,0952 4,779 60,2 262,8
2 0,733 3,1989 40,3 175,9
3 0,5564 2,4279 30,6 133,5
4 0,9515 4,1521 52,3 228,4
5 1,2494 5,452 68,7 299,9
6 (1-60) 0,955 4,1675 52,5 229,2
6 (61-115) 1,0218 4,4591 56,2 245,3
7 0,4698 2,0499 25,8 112,7
9 0,888 3,8751 48,8 213,1
10 (1-52) 0,7467 3,2335 41,1 177,8
Dimanti-1 1,1401 4,9752 62,7 273,6
Dimanti-2 1,2918 5,6369 71,0 310,0
Kaučas 1,0669 4,6556 58,7 256,1
14 (1-42) 0,6433 2,8072 35,4 154,4
14 (43-80) 0,6461 2,8196 35,5 155,1
14 (81-122) 0,6223 2,7155 34,2 149,4
6. Saulstari (1-33) 1,0861 4,7394 59,7 260,7
6. Saulstari (34-66) 1,23 5,3672 67,7 295,2
N8; Atvari 0,7182 3,1341 39,5 172,4
4. Griezes 1,2704 5,5439 69,9 304,9
N6; Līčupes 1,3487 5,8855 74,2 323,7
N10; Urgas 1,4014 6,1154 77,1 336,3
N14; Tērces 0,7679 3,351 42,2 184,3
N12; Straumes 0,9168 4,0005 50,4 220,0
3. Ziedoņi 0,7413 3,235 40,8 177,9
1. Zilgmes 1,222 5,3327 67,2 293,3
2. Zītari 0,5365 2,341 29,5 128,8

SIA “Ķekavas nami”

Ķekavas novada domes ārkārtas 
sēdē 12. maijā tika izskatīti  
3 jautājumi:
5 par daļas no Ķekavas novada pašvaldībai 

piederošā nekustamā īpašuma “Bāliņi” 
Daugmalē nodošanu pārvaldīšanā SIA “Ķe-
kavas nami”; 

5 par Ķekavas novada pašvaldībai piederošā 
nekustamā īpašuma Baldonē, Ceriņu ielā 2, 
nodošanu pārvaldīšanā SIA “BŪKS”; 

5 par siltumapgādes pakalpojumu līguma 
slēgšanu ar SIA „Ķekavas nami”. 

Ķekavas novada domes ārkārtas 
sēdē 16. maijā tika izskatīts  
1 jautājums:
5 par Ķekavas novada domes 2022. gada 16. 

marta lēmuma Nr. 33 atcelšanu, Nr. 34 gro-
zīšanu un pilnvarojumu Ķekavas novada 
pašvaldības iestādes “Sociālais dienests” va-
dītājai pieņemt lēmumus par atlīdzību izmiti-
nātājiem. 

Ķekavas novada domes sēdē 
18. maijā tika izskatīti  
27 jautājumi:
5 Bāriņtiesas atlīdzības nolikuma apstiprināša-

na; 
5 par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpo-

jumu līguma slēgšanu ar SIA “Ķekavas nami”; 
5 par servitūta nodibināšanu Ķeguma pros-

pektā 36 par labu īpašumam Ķeguma pros-
pektā 16 Baldonē; 

5 par zemesgabala “Rūķi” Baldones pagastā, 
kadastra apzīmējums 80250090097, piešķir-
šanu nomā G.Z.; 

5 par zemes piešķiršanu nomā Z.D. uz daļu no 
rezerves zemes fonda vienības ar kadastra 
apzīmējumu 80250070177 Baldones pa-
gastā; 

5 par zemes piešķiršanu K.J. uz daļu no pašval-
dības nekustamā īpašuma “Centra masīvs” 
Daugmalē, kadastra numurs 80560020270; 

5 par zemes piešķiršanu nomā I.D. uz daļu no 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Senkapi” 
Katlakalnā, kadastra numurs 80700070463; 

5 par zemes piešķiršanu nomā M.P. uz daļu no 
pašvaldības nekustamā īpašuma Ķekavā, Zī-
lēnu ielā 19, kadastra numurs 80700081053; 

5 par zemes piešķiršanu nomā G.C. uz daļu no 
pašvaldības nekustamā īpašuma „Aprikozes” 
Ķekavā, kadastra numurs 80700081745; 

5 par 2015.  gada 5.  jūlija pilsētas zemes 

nomas līguma Nr.  72-04-12/757 termiņa 
pagarināšanu; 

5 par 2016. gada 14. marta zemes nomas līgu-
ma Nr. 21-19/16/4 termiņa pagarināšanu; 

5 par nekustamā īpašuma Baložos, Dārzu ielā 
14A, izsoles rezultātu apstiprināšanu; 

5 par nekustamā īpašuma “Restaurators 157” 
Dzērumos atsavināšanu; 

5 par nekustamā īpašuma “Rukolas” Plakancie-
mā atsavināšanu; 

5 par nekustamā īpašuma Baldonē, Parka ielā 
5, atsavināšanu; 

5 par detālplānojuma “Šļūkas” Ķekavā apstipri-
nāšanu; 

5 par detālplānojuma “Lapmeži” grozījumu 
daļā nodošanu publiskajai apspriešanai un 
institūciju atzinumu saņemšanai; 

5 par detālplānojuma “Niedrupes” nodošanu 
publiskajai apspriešanai un institūciju atzinu-
mu saņemšanai; 

5 par grozījumiem 2022. gada 19. janvāra Ķe-
kavas novada domes lēmumā Nr.  24 “Par 
detālplānojuma “Olektes” apstiprināšanu, 
Rāmavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā”; 

5 par administratīvā līguma Nr. 21-28/16/2 
termiņa pagarināšanu detālplānojuma “Vēri” 
realizācijai; 

5 par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajā īpašumā “Pladas” Baldones pa-
gastā; 

5 par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsāk-
šanu nekustamajā īpašumā Baldonē, Parka 
ielā 8; 

5 par zemes ierīcības projekta izstrādes uz-
sākšanu nekustamā īpašuma Ķekavā, Rīgas 
ielā 83, sadalei;

5 par nekustamā īpašuma nosaukuma “P89” 
maiņu un lietošanas mērķu noteikšanu Bal-
dones pagastā; 

5 par Ķekavas novada pašvaldības sadarbību 
grantu programmas “(ie)dvesma” īstenošanai; 

5 par pilnvarojumu parakstīt būvdarbu līguma 
grozījumus, aizņēmuma ņemšanu projekta 
“Gājēju ceļa un veloceliņa izbūve gar auto-
ceļu A7 Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā” 
realizācijai. 

Ķekavas novada domes ārkārtas 
sēdē 30. maijā tika izskatīts  
1 jautājums:
5 par zemes vienību saraksta apstiprināšanu 

jaunveidojamās Ķekavas pilsētas robežas 
noteikšanai.

dome lēma
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Vilnis Balčuns (1934), Aivars Bauders (1944), Brigita Čereška 

(1945), Vija Damberga (1938), Ilmārs Grīnvalds (1935), Andris 

Kokorēvičs (1956), Lilija Kraševska (1943), Ļubova Kulikova (1936), 

Aina Silvija Ķite (1940), Tatjana Liberte (1930), Jorens Ļaļko (1982), 

Sarmīte Malceniece (1949), Marija Matjušenko (1939), Rasma 

Puķīte (1948), Ruta Semjonova (1955), Inta Teilāne (1945), Vija 

Tihovska (1945), Mārtiņš Vilde (1943), Edvīns Ziemelis (1938) 

maijā Ķekavas novadā reģistrēti 19 mirušie

reģionālās Pašvaldības PoliCijas Ķekavas novada Pārvaldes informāCija 
Par 2022. gada maiju:

saņemti izsaukumi .......................................305
sastādīti administratīvā pārkāpuma protoko-
li-lēmumi .........................................................14
pieņemti lēmumi par saukšanu pie adminis-
tratīvās atbildības...........................................19
veiktas ekspertīzes........................................... 7
saņemta korespondence ............................122

nosūtīta korespondence .............................164
citām iestādēm nodoti materiāli ..................20
patversmē nodoti dzīvnieki ............................ 9
aizturētas personas ......................................... 7
Valsts policijā nogādātas personas ............... 1
dzīvesvietā nogādātas personas ................... 3
patversmē nogādātas personas .................... 4

PoliCijas informāCija

Noslēgumam tuvojas 
projekta aktivitātes 
Maijā Ķekavas novada pašvaldības delegācija piedalījās URBACT programmas 
projekta CITIES4CSR starptautiskajā projekta partneru sanāksmē Milānā Itālijā, kur 
gūta pieredze un idejas tālāku sadarbības projektu īstenošanai sadarbībā ar uzņē-
mējiem un nevalstisko sektoru. 

Pašā maija izskaņā projekta CITIES4CSR 
vadošais partneris Milānas pilsēta (Itālija) 
organizēja projekta partneru noslēdzošo 
tikšanos Milānā. Sanāksmes galvenie mēr-
ķi bija strādāt pie projekta integrētajiem 
rīcības plāniem, demonstrēt maza mēro-
ga aktivitāšu rezultātus, kā arī gūt vērtīgu 
pieredzi par ilgtspējas un korporatīvās so-
ciālās atbildības jautājumiem. Tā bija iespē-
ja iepazīties ar taktiskā urbānisma piemēru 
Milānā – Dergano laukuma attīstību no au-
tostāvvietas līdz vietējās kopienas pulcēša-
nās vietai. Idejas turpmākiem projektiem 
Ķekavā deva vizīte Milānas sociālajā uzņē-
mumā “WAU!”, kas palīdz risināt pilsētas 
vides izaicinājumus, tajā skaitā iesaistās 
bērnu izglītošanā par atkritumu pārstrā-
di, pilsētas ielu mākslas kustības attīstībā 
sadarbībā ar pašvaldību, nevalstiskajām 
organizācijām, privāto sektoru un uzņē-
mējiem.
URBACT projekta CITIES4CSR veiksmīgai 
īstenošanai Ķekavas novada pašvaldība ir 
izveidojusi pastāvīgu vietējo rīcības grupu, 
kas ir iesaistīta svarīgu projekta jautājumu 
izskatīšanā, ideju ģenerēšanā un aktivitā-
šu saskaņošanā. Visa projekta otrās fāzes 
laikā no 2020. gada maija līdz 2022. gada 
augustam rīcības plānošanas tīkls (kopā 
10 partneri) koncentrējās uz apmaiņu un 
mācīšanos starp partneru pilsētām, izman-
tojot URBACT metodes pieeju un dažādus 
mācību līdzekļus. Projektu atbalsta arī 
starptautiskie eksperti, cenšoties palielināt 
potenciālu un sniegt tematisko atbalstu. 
Ķekavas novada pašvaldība maza mēroga 
aktivitātes ietvaros organizēja pirmo haka-

tonu “Ideju skrejceļš”, kura rezultātā tika 
rastas vērtīgas idejas tālākiem sadarbības 
projektiem starp pašvaldību, uzņēmējiem 
un nevalstiskajām organizācijām. Dažas 
no idejām ir jau ieviestas, dažām ieviešana 
ir prasījusi ilgāku laiku. 
Līdz projekta noslēgumam šā gada 7. au-
gustā vēl tiks izveidots video par paveikto 
projektā, kā arī Ķekavas novada delegācija 
piedalīsies projekta rezultātu izplatīšanas 
pasākumā Briselē, kas notiks jūnija beigās, 
jūlija sākumā. 
Arī Ķekavas novada iedzīvotājiem un ik-
vienam interesentam būs iespēja būt daļai 
no URBACT projekta CITIES4CSR stāsta, 
piedaloties sarunās par iesaisti un mobi-
litāti URBACT sarunu teltī 18.  jūnijā no 
plkst.  13.00–15.00 Ķekavas parkā novada 
svētku ietvaros. 
URBACT projekta princips ir izveidot vie-
tējo rīcības grupu, kura sastāv no dažādu 
sabiedrības grupu pārstāvjiem, uzņēmē-
jiem un pašvaldības pārstāvjiem, lai caur 
jaunizveidoto tīklu palielinātu sadarbību 
starp pašvaldībām, biznesa pārstāvjiem 
un pilsonisko sabiedrību un veicinātu ilgt-
spējīgas, iekļaujošas un inovatīvas novada 
pārmaiņas.
Finansējums: 48 454,95 eiro – Eiropas Re-
ģionālās attīstības fonds (URBACT III); 
8550,87 eiro – Ķekavas novada pašvaldības 
finansējums.

Svarīgi visiem Baldones 
pensionāriem!
Vēlos visiem atgādināt par mūsu rekvizītiem, pieņemšanas laikiem un kontaktiem! 
Baldones novada pensionāru biedrība “Sābri”, reģ. nr. 40008259513, Pārupes 
iela 3 (faktiski Iecavas iela 4), Baldone, Ķekavas novads, LV-2125; tālr. nr. 26218800 
(Malda), 26177718 (Aija), e-pasta adrese aijal@inbox.lv vai maldam@inbox.lv. 
Norēķinu konts: “SEB banka”, LV81UNLA0055000018720, SLO, no 09.11.2018, 
Nr. 30.6-8.71/279094. Esam uz vietas ikkatru pirmdienu no plkst. 13.00 līdz 15.00 
un ceturtdienu no plkst. 10.00 līdz 12.00. Šajās dienās visi pensionāri var nākt noko-
pēt, parunāties, nosūtīt e-pastu, samaksāt par plānotajām ekskursijām. 

18. maijā pensionāru kopsapulcē spriedām 
par dažādiem jautājumiem un dalījāmies 
par esošām problēmām ar Ķekavas novada 
domes priekšsēdētāja vietnieci Agnesi Ge-
duševu un Sociālo lietu komitejas priekšsē-
dētāju Inesi Jēkabsoni. Bija daudz jautājumu 
par nevienlīdzīgo un aizkavēto līdzfinansē-
juma sadali starp nevalstiskajām organizāci-
jām, par nesakārtoto jautājumu par senioru 
gadskārtu sveicieniem, par, piemēram, ne-
pieciešamību baldoniešiem saņemt pakalpo-
jumus uz vietas, nevis, kā tagad, lai saņemtu 
miršanas apliecību, jābrauc uz Titurgu. Tāpat 
runājām par to, ka, piemēram, Ziemassvētku 
paciņas gan Sociālais dienests sagatavo, bet 
pensionāram pašam jāierodas tās saņemt – 
ne katram ir tāda iespēja. Mēs uzskatām, ka 
tā, kā bija līdz šim, kad katram tās aizvedām 
uz mājām, bija labāk. 
Pārrunājām arī par ekskursijām 13. jūnijā 
(vēl ir sešas brīvas vietas!) un 12. jūlijā (var 
maksāt līdz 20. jūnijam). Runājām, ka Zie-
massvētku balli rīkosim septembrī. Taču, 
lai uzzinātu par visu sīkāk un precīzi, iesa-
ku ik pa laikam iegriezties mūsu “štābiņā” 
Iecavas ielā 4 vai arī informāciju ievietot 
“Facebook” lapā, kas tā arī saucas – Baldo-
nes novada pensionāru biedrība “Sābri”. 
Atgādinu, ka ir iespēja arī nākt pie mums 

un nosūtīt epasta vēstules, nokopēt doku-
mentus, pakonsultēties, lasīt pensionāru 
avīzi, lasīt dažādus normatīvo aktu skai-
drojumus. Ja paši būsim aktīvi, tad arī viss 
notiks. Mums ir arī informācija par Latvi-
jas Pensionāru federācijas darbiem un plā-
niem.
Priecājamies, ka veidojas laba sadarbība ar 
biedrības “Partnerība “Daugavkrasts”” ko-
lēģiem, kas jau labi iemācījušies gūt finan-
sējumu no projektiem.
Notika arī valdes vēlēšanas, un turpmāk 
mūsu darbu vadīs valde: Aija Leitāne, Mal-
da Meijere, Rasma Rozenštrauha, Dzintra 
Kaibe un Gita Planonova. Darbu arī turpi-
na biedrības padome, kas ir galvenais in-
formācijas izplatītājs: Vilma Daubure, Ilga 
Granta, Diāna Grīnberga, Ruta Miķelsone, 
Guna Mugureviča, Mārīte Treide, Erna 
Smilga, Irēna Strēle, Mudīte Upatniece, 
Imants Upesjuris, Dzidra Vanuška, Ieva 
Vīndedze.
Mums ļoti pietrūkst zināšanu projektu 
rakstīšanā, tāpēc lūdzam kādu nākt palīgā 
tos sagatavot. Lūdzām arī Ķekavas novada 
pašvaldības atbalstu šajā jomā.

Baldones novada pensionāru biedrības  
“Sābri” valde

Sakarā ar Ķekavas apvedceļa 
būvdarbiem uz Rīgas 
apvedceļa ieviesti satiksmes 
ierobežojumi
No 30. maija uz Rīgas apvedceļa Salaspils–
Babīte (A5) pie Ķekavas, posmā no Zieme-
ļu ielas līdz krustojumam ar vietējo ceļu 
Ķekava–Plakanciems (V6), tiek ieviestas 
satiksmes organizācijas izmaiņas un sa-
tiksmes ierobežojumi, ar kuriem būs jārē-
ķinās ilgstoši. Izmaiņas un ierobežojumi 
tiek ieviesti sakarā ar Ķekavas apvedceļa 
pārvada pār A5 būvdarbiem.
Ķekavas apvedceļa pārvada būvdarbu vie-
tā uz A5 satiksme tiek organizēta pa lokālu 
apbraucamo ceļu ar asfalta segumu; ātru-

ma ierobežojums uz apbraucamā ceļa  – 
30 km/h, visā būvdarbu posmā – 50 km/h. 
Platuma ierobežojums ir 3,5 metri, augstu-
ma ierobežojums – 4,5 metri. Aicinām au-
tovadītājus rēķināties ar ierobežojumiem 
un nepārkāpt atļauto braukšanas ātrumu.
Lai iegūtu vai nodotu informāciju par no-
tiekošo uz valsts autoceļiem, aicinām zva-
nīt uz VSIA “Latvijas valsts ceļi” diennakts 
informatīvo bezmaksas tālruni 80005555.
 

VSIA “Latvijas valsts ceļi” 
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Par lokālPlānojuma Projekta nekustamajā īPašumā “rozītes” daugmalē 
Publisko aPsPriešanu

Ķekavas novada dome 2022. gada 1. jūnijā 
ir pieņēmusi lēmumu “Par lokālplānojuma 
projekta teritorijas plānojuma grozījumiem 
nekustamajā īpašumā “Rozītes”, Daugmalē, 
Ķekavas novadā nodošanu publiskajai ap-
spriešanai un institūciju atzinumu saņemša-
nai”.
Lokālplānojuma izstrādes mērķis ir teritorijas 
plānojuma grozījumi nekustamajā īpašumā 
“Rozītes” (kadastra numurs 8056 002 0142) 
Daugmalē, Daugmales pagastā, Ķekavas no-
vadā:
5  lielākajā daļā nosakot funkcionālo zonēju-

mu “Rūpnieciskās apbūves teritorijas” (R), 
lai paplašinātu blakus zemesgabalā esošo 
ražošanas un noliktavu teritoriju, veicot 
esošās fermas ēku un būvju pārbūvi un/vai 
nojaukšanu, kā arī jaunas biroju ēkas, me-
tālapstrādes ražošanas ceha (vieglās vai 
vispārīgās ražošanas uzņēmuma), nolik-
tavu, automazgātavas (tehniskās apkopes 
stacijas) u.c. ar objekta funkciju saistītu ēku 
un būvju izbūvi, t.sk. paredzot arī nepiecie-
šamās telpas gan mazumtirdzniecībai un 
pakalpojumiem, gan vairumtirdzniecībai;

5  ziemeļu daļā nosakot funkcionālo zonē-
jumu “Lauksaimniecības teritorijas” (L) vai 
“Savrupmāju apbūves teritorijas” (DzS)  – 
paredzot jaunu dzīvojamo ēku ar nepiecie-
šamajām palīgēkām;

5  citus iespējamos funkcionālos zonējumus 
saistībā ar ielu tīkla, inženierkomunikāciju 
objektu, publisko teritoriju un/vai dabas 
teritoriju plānošanu;

5  visā teritorijā paredzot nepieciešamos pie-
braucamos ceļus un autostāvvietas, t.sk. 
atklātus kravu un materiālu uzglabāšanas 
laukumus  – ar atbilstošiem izmantošanas 
veidiem.

Lokālplānojuma redakcijas publiskās ap-
spriešanas laiks ir no 2022. gada 15. jūnija 
līdz 12. jūlijam (ieskaitot). 
Informācija par publisko apspriešanu ir pie-
ejama Ķekavas novada pašvaldības portālā 
www.kekavasnovads.lv un Latvijas ģeotelpis-
kās informācijas portāla “Geolatvija.lv” sa-
daļā “Teritorijas attīstības plānošana”, kā arī 
laikrakstā “Rīgas Apriņķa Avīze” un Ķekavas 
novada pašvaldības profilā sociālo tīklu viet-
nē www.facebook.com.
Publiskās apspriešanas sanāksme notiks 
2022. gada 27. jūnijā plkst. 17.00 attālinā-
ti  – tiešsaistes platformā “Zoom”. Piekļuves 
informācija tiešsaistes sanāksmei tiks pub-
licēta sanāksmes norises dienā Ķekavas 

novada pašvaldības tīmekļvietnē www.ke-
kavasnovads.lv, sadaļā “Attīstība”–“Lokālplā-
nojumi”–“Publiskās apspriešanas”, pie lokāl-
plānojuma projekta publiskās apspriešanas 
paziņojuma. 
Ar lokālplānojuma redakcijas materiāliem 
var iepazīties Ķekavas novada pašvaldībā, 
Ķekavas novada pašvaldības tīmekļvietnē 
www.kekavasnovads.lv un Latvijas ģeotelpis-
kās informācijas portāla “Geolatvija.lv” sada-
ļā “Teritorijas attīstības plānošana”.
Rakstiskus priekšlikumus var iesniegt klātie-
nē vai nosūtīt elektroniski vai pa pastu Ķe-
kavas novada pašvaldībā Gaismas ielā  19, 
k.9, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas no-
vadā, vai “Salnās” Daugmalē, Daugmales 
pagastā, Ķekavas novadā, Ķekavas novadā, 
vai iesniegt Latvijas ģeotelpiskās informāci-
jas portāla “Geolatvija.lv” sadaļā “Teritorijas 
attīstības plānošana”. Neskaidrību gadīju-
mā var vērsties Ķekavas novada pašvaldībā 
26. darbavietā, iepriekš piesakoties (tālr. nr. 
25636820). 
Tiks pieņemti rakstiski iesniegumi un priekš-
likumi, kas iesniegti līdz publiskās apsprie-
šanas beigām. Ja priekšlikumu iesniedzējs 
vēlas saņemt rakstisku atbildi, tas jānorāda 
iesniegumā. Iesniegumā jānorāda: fiziskām 
personām – vārds, uzvārds, dzīvesvietas ad-
rese; juridiskām personām – nosaukums, ad-
rese, reģistrācijas numurs.

Paziņojums

Par detālPlānojuma “niedruPes” krogsilā Ķekavas Pagastā nodošanu 
Publiskajai aPsPriešanai un institūCiju atzinumu saņemšanai

Ķekavas novada dome 2022. gada 18. maijā 
ir pieņēmusi lēmumu Nr. 18 “Par detālplā-
nojuma “Niedrupes” nodošanu publiskajai 
apspriešanai un institūciju atzinumu saņem-
šanai”.
Detālplānojuma mērķis ir nekustamā īpašu-
ma sadale un savrupmāju un/vai dvīņu māju 
būvniecība, ielu tīkls sarkanajās līnijās.
Detālplānojuma publiskās apspriešanas laiks 
ir no 2022. gada 14. jūnija līdz 5. jūlijam.
Informācija par publisko apspriešanu pie-
ejama Ķekavas novada pašvaldības tīmekļa 
vietnē www.kekavasnovads.lv, Ķekavas nova-
da informatīvajā biļetenā “Ķekavas Novads” 
un Latvijas ģeotelpiskās informācijas portāla 
“Geolatvija.lv” sadaļā “Teritorijas attīstības 
plānošana”. 
Publiskās apspriešanas sanāksme notiks 
2022.  gada 30.  jūnijā, plkst.  18.30 Ķekavas 
novada pašvaldības administrācijas ēkā 
Gaismas ielā 19, k.9, Ķekavā (28.  darbavie-
tā).
Ar detālplānojuma redakcijas materiāliem 
var iepazīties Ķekavas novada pašvaldībā, 
pašvaldības tīmekļa vietnē www.kekavasno-
vads.lv un Latvijas ģeotelpiskās informācijas 
portāla “Geolatvija.lv” sadaļā “Teritorijas at-
tīstības plānošana”.
Interesentus, kas vēlas iepazīties ar detāl-
plānojuma redakcijas materiāliem klātienē, 
kā arī saņemt klātienes konsultāciju, lū-
dzam pieteikties, zvanot uz tālruņa numuru 
29822574 (Andris Lācis). 
Rakstiskus priekšlikumus var iesniegt (vai 

nosūtīt pa pastu) Ķekavas novada pašvaldī-
bā (adrese: Gaismas iela 19, k.9-1, Ķekava, 
Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123; 
e-pasta adrese (elektroniski parakstītiem 
dokumentiem) novads@kekava.lv) vai Latvijas 
ģeotelpiskās informācijas portāla “Geolatvi-
ja.lv” sadaļā “Teritorijas attīstības plānošana”. 
Neskaidrību gadījumā iespējams vērsties 
Ķekavas novada pašvaldībā, zvanot uz tālru-
ņa numuru 29822574 (Andris Lācis).
Tiks pieņemti rakstiski iesniegumi un priekš-
likumi, kas iesniegti līdz publiskās apsprieša-
nas beigām. Ja priekšlikumu iesniedzējs vē-
las saņemt rakstisku atbildi, par to jānorāda 
iesniegumā. Iesniegumā jānorāda: fiziskām 
personām – vārds, uzvārds, dzīvesvietas ad-
rese; juridiskām personām – nosaukums, ad-
rese, reģistrācijas numurs.

Paziņojums

Par detālPlānojuma “īsteni” katlakalnā Ķekavas Pagastā nodošanu 
Publiskajai aPsPriešanai un institūCiju atzinumu saņemšanai

Ķekavas novada dome 2022. gada 1. jūnijā ir 
pieņēmusi lēmumu Nr. 25 “Par detālplānoju-
ma “Īsteni” nodošanu publiskajai apsprieša-
nai un institūciju atzinumu saņemšanai”
Detālplānojuma  mērķis ir nekustamā īpašu-
ma sadale un savrupmāju būvniecība, ielu 
tīkls sarkanajās līnijās.
Detālplānojuma publiskās apspriešanas laiks 
ir no 2022. gada 14. jūnija līdz 5. jūlijam.
Informācija par publisko apspriešanu pie-
ejama Ķekavas novada pašvaldības tīmekļa 
vietnē www.kekavasnovads.lv, Ķekavas nova-
da informatīvajā biļetenā “Ķekavas Novads” 
un Latvijas ģeotelpiskās informācijas portāla 
“Geolatvija.lv” sadaļā “Teritorijas attīstības 
plānošana”. 
Publiskās apspriešanas sanāksme notiks 
2022.  gada 30.  jūnijā plkst.  17.30 Ķekavas 
novada pašvaldības administrācijas ēkā Gais-
mas ielā 19, k.9, Ķekavā (28. darbavietā).
Ar detālplānojuma redakcijas materiāliem 
var iepazīties Ķekavas novada pašvaldībā, 
pašvaldības tīmekļa vietnē www.kekavasno-
vads.lv un Latvijas ģeotelpiskās informācijas 
portāla “Geolatvija.lv” sadaļā “Teritorijas at-

tīstības plānošana”.
Interesentus, kas vēlas iepazīties ar detāl-
plānojuma redakcijas materiāliem klātienē, 
kā arī saņemt klātienes konsultāciju, lū-
dzam pieteikties, zvanot uz tālruņa numuru 
29822574 (Andris Lācis). 
Rakstiskus priekšlikumus var iesniegt (vai 
nosūtīt pa pastu) Ķekavas novada pašvaldī-
bā (adrese: Gaismas iela 19, k.9-1, Ķekava, 
Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123; 
e-pasta adrese (elektroniski parakstītiem 
dokumentiem) novads@kekava.lv) vai Latvijas 
ģeotelpiskās informācijas portāla “Geolatvi-
ja.lv” sadaļā “Teritorijas attīstības plānošana”. 
Neskaidrību gadījumā iespējams vērsties 
Ķekavas novada pašvaldībā, zvanot uz tālru-
ņa numuru 29822574 (Andris Lācis).
Tiks pieņemti rakstiski iesniegumi un priekš-
likumi, kas iesniegti līdz publiskās apsprieša-
nas beigām. Ja priekšlikumu iesniedzējs vē-
las saņemt rakstisku atbildi, par to jānorāda 
iesniegumā. Iesniegumā jānorāda: fiziskām 
personām – vārds, uzvārds, dzīvesvietas ad-
rese; juridiskām personām – nosaukums, ad-
rese, reģistrācijas numurs.

Paziņojums

Par detālPlānojuma izstrādes uzsākšanu odukalnā, odukalna ielā 4, 
Ķekavas Pagastā

Ķekavas novada dome 2022. gada 1.  jūnijā 
ir pieņēmusi lēmumu Nr. 22 “Par detālplāno-
juma izstrādes uzsākšanu nekustamajā īpa-
šumā Odukalna ielā 4, Odukalnā, Ķekavas 
pagastā, Ķekavas novadā”.
Detālplānojuma izstrādes mērķis ir zemes-
gabala sadale un savrupmāju un mazstāvu 
daudzdzīvokļu namu būvniecība, vienota 
ceļu un inženiertīklu kopuma izveide detāl-
plānojuma teritorijā un tai piegulošajām te-
ritorijām.

Detālplānojuma izstrādes ierosinātājs ir fizis-
ka persona.
Detālplānojuma izstrādes vadītājs – Ķekavas 
novada pašvaldības Attīstības un būvnie-
cības pārvaldes teritorijas plānotājs Andris  
Lācis (tālruņa numurs 29822574).
Papildu informācija ir pieejama pašvaldī-
bas tīmekļa vietnē www.kekavasnovads.lv un 
Latvijas ģeotelpiskās informācijas portāla 
“Geolatvija.lv” sadaļā “Teritorijas attīstības 
plānošana”.

Paziņojums

Par detālPlānojuma “laPmeži” grozījumu daļā nodošanu Publiskajai 
aPsPriešanai un institūCiju atzinumu saņemšanai

Ķekavas novada dome 2022. gada 18. maijā 
ir pieņēmusi lēmumu Nr. 17 “Par detālplā-
nojuma “Lapmeži” gozījumu daļā nodošanu 
publiskajai apspriešanai un institūciju atzinu-
mu saņemšanai”.
Detālplānojuma grozījumu mērķis ir ielas iz-
veide sarkanajās līnijās.
Detālplānojuma grozījumu publiskās ap-
spriešanas laiks ir no 2022.  gada 14.  jūnija 
līdz 5. jūlijam.
Informācija par publisko apspriešanu pie-
ejama Ķekavas novada pašvaldības tīmekļa 
vietnē www.kekavasnovads.lv, Ķekavas nova-
da informatīvajā biļetenā “Ķekavas Novads” 
un Latvijas ģeotelpiskās informācijas portāla 
“Geolatvija.lv” sadaļā “Teritorijas attīstības 
plānošana”. 
Publiskās apspriešanas sanāksme notiks 
2022.  gada 30.  jūnijā plkst.  18.00 Ķekavas 
novada pašvaldības administrācijas ēkā 
Gaismas ielā 19, k.9, Ķekavā (28.  darbavie-
tā).
Ar detālplānojuma grozījumu redakcijas 
materiāliem var iepazīties Ķekavas nova-
da pašvaldībā, pašvaldības tīmekļa vietnē  
www.kekavasnovads.lv un Latvijas ģeotelpis-

kās informācijas portāla “Geolatvija.lv” sada-
ļā “Teritorijas attīstības plānošana”.
Interesentus, kas vēlas iepazīties ar detālplā-
nojuma grozījumu redakcijas materiāliem 
klātienē, kā arī saņemt klātienes konsultāciju, 
lūdzam pieteikties, zvanot uz tālruņa numuru 
29822574 (Andris Lācis). 
Rakstiskus priekšlikumus var iesniegt (vai 
nosūtīt pa pastu) Ķekavas novada pašvaldī-
bā (adrese: Gaismas iela 19, k.9-1, Ķekava, 
Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123; 
e-pasta adrese (elektroniski parakstītiem 
dokumentiem) novads@kekava.lv) vai Latvijas 
ģeotelpiskās informācijas portāla “Geolatvi-
ja.lv” sadaļā “Teritorijas attīstības plānošana”. 
Neskaidrību gadījumā iespējams vērsties 
Ķekavas novada pašvaldībā, zvanot uz tālru-
ņa numuru 29822574 (Andris Lācis).
Tiks pieņemti rakstiski iesniegumi un priekš-
likumi, kas iesniegti līdz publiskās apsprieša-
nas beigām. Ja priekšlikumu iesniedzējs vē-
las saņemt rakstisku atbildi, par to jānorāda 
iesniegumā. Iesniegumā jānorāda: fiziskām 
personām – vārds, uzvārds, dzīvesvietas ad-
rese; juridiskām personām – nosaukums, ad-
rese, reģistrācijas numurs.

Paziņojums
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novada ziņas

Par ietekmes uz vidi novērtējuma uzsākšanu un sākotnējo sabiedrisko 
aPsPriešanu

Paredzētā darbība: smilts un dolomīta ie-
guve atradnē “Bērzumnieki 2020” Ķekavas 
pagastā. 
Valsts vides dienesta Lielrīgas reģionālā vi-
des pārvalde 2021. gada 16. jūlijā ir pieņē-
musi lēmumu Nr. RI21SI0081 par ietekmes 
uz vidi novērtējuma piemērošanu smilts 
un dolomīta ieguvei atradnē “Bērzumnieki 
2020” Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā. 
Paredzētās darbības ierosinātājs ir SIA “Ķe-
kavas dolomīts” (reģ. nr. 40203142033, Firsa 
Sadovņikova iela 11-4, Rīga, LV-1003). Pare-
dzētā darbība plānota zemes īpašumā “Bēr-
zumnieki-1”, kadastra nr. 80310130604, Ķe-
kavas pagastā, Ķekavas novadā. Paredzētā 
darbība ietver smilts un dolomīta ieguvi gan 
virs, gan zem gruntsūdens līmeņa ar ekska-
vācijas metodi. Dolomīts pirms ekskavācijas 
tiks drupināts/lauzts ar pneimatiskiem paņē-
mieniem.
Saskaņā ar Covid-19 infekcijas izplatības pār-
valdības likuma 20. pantu ietekmes uz vidi 

novērtējuma sākotnējā sabiedriskā apsprie-
šana notiks neklātienes formātā (attālināti) 
laika posmā no 2022. gada 27. jūnija līdz 
2022. gada 1. jūlijam. 
Tiešsaistes videokonference notiks 
2022.  gada 27. jūnijā plkst. 17.00 (pieejas 
saite tiks publicēta tīmekļa vietnē www.geo-
consultants.lv 22. jūnijā). Ar sagatavotajiem 
materiāliem par paredzēto darbību var iepa-
zīties tīmekļa vietnē www.geoconsultants.lv, 
kā arī Ķekavas novada pašvaldībā.
Laika posmā no 2022. gada 27. jūnija līdz 
11.  jūlijam par paredzēto darbību intere-
sentiem būs iespēja uzdot jautājumus un 
saņemt atbildes, rakstot uz e-pasta adresi 
kristine.liepina@geoconsultants.lv.
Rakstiskus priekšlikumus par paredzēto dar-
bību var iesniegt Vides pārraudzības valsts 
birojā Rūpniecības ielā 23, Rīgā, LV-1045 
(tālruņa numurs 67321173, e-pasta adrese 
pasts@vpvb.gov.lv, tīmekļa vietne www.vpvb.
gov.lv) līdz šā gada 3. jūlijam.

Paziņojums

Par detālPlānojuma aPstiPrināšanu nekustamajam īPašumam “šļūkas” 
Ķekavā

Saskaņā ar Ķekavas novada domes 
2022. gada 18. maija sēdes lēmumu Nr. 16 
“Par detālplānojuma “Šļūkas” apstiprināšanu 
Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā” 
apstiprināts detālplānojums nekustamajam 
īpašumam “Šļūkas” Ķekavā, Ķekavas pagas-
tā, Ķekavas novadā.
Detālplānojumu var pārsūdzēt Administratī-
vās rajona tiesas Rīgas tiesu namā Baldones 

ielā 1A, Rīgā, LV-1007, viena mēneša laikā no 
tā publikācijas dienas Latvijas Republikas ofi-
ciālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”.
Ar apstiprināto detālplānojumu var iepazīties 
Ķekavas novada pašvaldībā (28.  darbavieta, 
tālruņa numurs 29822574), pašvaldības tīmek-
ļa vietnē www.kekavasnovads.lv un Latvijas ģeo-
telpiskās informācijas portāla “Geolatvija.lv” 
 sadaļā “Teritorijas attīstības plānošana”.

Paziņojums

Pieredzes apmaiņa projekta 
ietvaros Taorminā
No 11. līdz 15. maijam norisinājās projekta “Strings that unit us through migration” 
4. aktivitāte Itālijas pilsētā Taorminā, kuras ietvaros tika sagatavoti materiāli par šā-
dām tēmām:1) “Sieviešu migrācija un dzimumu līdztiesība”, 2) “Migrācijas krīze – 
labā un sliktā pieredze, demonstrējot kultūras un sociālo līdztiesību”. 

Tika prezentēta Ķekavas novada pieredze 
migrācijas problēmjautājumu risināšanā. 
Lai arī mūsu valstī, un jo īpaši mūsu nova-
dā, nav lielas pieredzes darbā ar migrantiem 
un bēgļiem, esam lieliski spējuši pielāgoties 
šī brīža bēgļu krīzes situācijas risināšanai.
Prezentāciju laikā prezentējām dalībnie-
kiem no 19 dalībvalstīm Ķekavas novada 
modeli no Ukrainas atbēgušo sieviešu in-
tegrācijas veicināšanā darba tirgū, kā arī 
par iespēju reģistrēties aukļu datu bāzē 
un, pieskatot ukraiņu bērnus, saņemt paš-
valdības garantētu finansējumu, tādējādi 
nodrošinot savu nodarbinātību. Savukārt 
prezentācijā par pieredzēm un līdztiesību 
kultūras un sociālajās jomās akcentējām sa-
biedrības iesaistes, iecietības un izpratnes 
veidošanas nepieciešamību, saskaroties ar 
citu tautu kultūru. Dalījāmies ar pieredzi 

kopēju pasākumu, degustāciju realizēšanā 
sadarbībā ar vēstniecību. Uzstāšanās laikā 
tika prezentēts Ķekavas novada pašvaldī-
bas iesaistes modelis, sniegtais atbalsts un 
bēgļu integrēšanas metodes darbā ar Uk-
rainas civiliedzīvotājiem. Sniegta praktis-
ka informācija par sabiedrības iesaisti, par 
praktisku pieredzi darbā ar bēgļu izmitinā-
šanu, darbā iekārtošanu un socializēšanu. 
Tikšanās laikā uzklausījām citu valstu pie-
redzi bēgļu jautājumos, piedalījāmies vai-
rākās paneļdiskusijās, darba grupās, ana-
lizējām dažādu jomu atbalsta risinājumus. 

Administratīvā pārvalde

Ķekavas novada domes pārstāvji 
piedalās Eiropas Savienības 
programmas “Eiropa pilsoņiem” 
apakšprogrammas “Town 
twinning” ietvaros realizētā 
projektā “Strings that unite us 
through migration” pieredzes 
apmaiņas pasākumā
Dalība biedrības “Solis tuvāk” sadarbības 
partnera Gondomar pašvaldības orga-
nizētajā projektā “Strings that unite us 
through migration” (Ref. Nr. 621903CI-
TIZ120201PTCITIZNT) programmas 
“Eiropa pilsoņiem” ietvaros, notika at-
bilstoši starpvalstu projekta partneru tik-
šanās programmai no 2022.  gada 31.  jan-
vāra līdz 7.  februārim Martinikā Francija. 
Pasākuma laikā tika organizētas vizītes 
vietējās pašvaldībās, kur notika diskusi-
ju pasākumi par migrācijas, integrācijas 
un saistītajiem lauksaimniecības attīstības 
jautājumiem dažādās Eiropas Savienības 
valstīs, lai veicinātu pilsonisko sabiedrību 
un veidotu kopīgu izpratni par Eiropas 
pamatvērtībām, tādām kā tolerance, de-
mokrātija, respekts pret citām kultūrām, 
reliģijām, Eiropas pilsonība un solidaritāte.

Projekta mērķis ir piecos starptautiskos pa-
sākumos apvienot iedzīvotājus, vietējās 
pārvaldes iestādes, ekspertus un pilsoniskās 
sabiedrības pārstāvjus, lai veicinātu sabiedrī-
bas aktīvāku iesaistīšanos Eiropas Savienības 
procesos. Partnerība apvieno pašvaldības un 
bezpeļņas organizācijas no Portugāles, Mal-
tas, Slovākijas, Spānijas, Itālijas, Rumānijas, 
Somijas, Latvijas, Polijas, Igaunijas, Lietuvas, 
Ungārijas, Zviedrijas, Bulgārijas, Vācijas, Nī-
derlandes, Čehijas, Grieķijas un Francijas.
Visas izmaksas par ceļošanu pilnībā sedz 
ES projekta budžets.

Attīstības un būvniecības pārvalde

Par detālPlānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajā īPašumā 
“zaļkalni” alejās Ķekavas Pagastā

Ķekavas novada dome 2022. gada 1.  jūnijā 
ir pieņēmusi lēmumu Nr. 23 “Par detālplā-
nojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajā 
īpašumā “Zaļkalni” Alejās, Ķekavas pagastā, 
Ķekavas novadā”.
Detālplānojuma izstrādes mērķis ir zemes-
gabala sadale un savrupmāju un/vai dvīņu 
māju būvniecība, vienota ceļu un inženiertīk-
lu kopuma izveide detālplānojuma teritorijā 
un tai piegulošajām teritorijām.
Detālplānojuma izstrādes ierosinātājs ir fizis-
ka persona.
Detālplānojuma izstrādes vadītājs – Ķekavas 
novada pašvaldības Attīstības un būvnie-
cības pārvaldes teritorijas plānotājs Andris  
Lācis (tālruņa numurs 29822574).
Papildu informācija ir pieejama pašvaldī-
bas tīmekļa vietnē www.kekavasnovads.lv un 

Latvijas ģeotelpiskās informācijas portāla 
“Geolatvija.lv” sadaļā “Teritorijas attīstības 
plānošana”.

Paziņojums

Par detālPlānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajos īPašumos 
“seklumi” un “gala slokas” katlakalnā Ķekavas Pagastā

Ķekavas novada dome 2022. gada 1. jūnijā ir 
pieņēmusi lēmumu Nr. 26 “Par detālplānoju-
ma iztrādes uzsākšanu nekustamajos īpašu-
mos “Seklumi” un “Gala Slokas”, Katlakalnā, 
Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā”
Detālplānojuma izstrādes mērķis ir zemes-
gabala sadale un savrupmāju un/vai dvīņu 
māju  būvniecība, vienota ceļu un inženiertīk-
lu kopuma izveide detālplānojuma teritorijā 
un tai piegulošajām teritorijām.
Detālplānojuma izstrādes ierosinātājs ir fizis-
kas personas.
Detālplānojuma izstrādes vadītājs – Ķekavas 
novada pašvaldības Attīstības un būvnie-
cības pārvaldes teritorijas plānotājs Andris  
Lācis (tālruņa numurs 29822574).
Papildu informācija ir pieejama pašvaldī-
bas tīmekļa vietnē www.kekavasnovads.lv un 

Latvijas ģeotelpiskās informācijas portāla 
“Geolatvija.lv” sadaļā “Teritorijas attīstības 
plānošana”.

Paziņojums
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vakanCes

Ķekavas novada Pašvaldība (reģ. nr. 90000048491) izsludina konkursu uz 
jaunatnes lietu sPeCiālista amatu (Pilna slodze – 40 stundas nedēļā)

galvenie amata pienākumi:
5  veidot un īstenot vietēja, nacionāla un 

starptautiska mēroga projektus jauniešu 
mērķauditorijai; organizēt pasākumus, 
projektus un programmas jaunatnes poli-
tikas jomā. Piedalīties pasākumu, projektu 
un programmu norisē un izvērtēšanā; 

5  konsultēt jauniešus par līdzdalības un brīv-
prātīgā darba iespējām, organizēt brīvprā-
tīgo darbu. Izstrādāt, uzturēt un koordinēt 
brīvprātīgā darba sistēmu Ķekavas novadā;

5  sekmēt jauniešu izglītības iespējas, pa-
šizaugsmes, un saturīga brīvā laika pava-
dīšanas iespējas, nodrošinot jaunatnes 
darba plānoto pasākumu attīstību jauniešu 
dzīves kvalitātes uzlabošanai un pilnvērtī-
gai izaugsmei;

5  nodrošināt Ķekavas novada jauniešus un 
iedzīvotājus ar informāciju par jaunatnes 
darba aktivitātēm. Veidot jaunatnes darba 
īstenošanai, popularizēšanai un publicitā-
tei nepieciešamos vizuālos materiālus;

5  sekmēt sociālā riska grupu jauniešu iesaisti 
projektos un aktivitātēs;

5  veicināt novada sadarbību starptautiskā 
mērogā ar mērķi nodrošināt jauniešiem 
mobilitātes iespējas Eiropā un pasaulē;

5  informēt jauniešus par starptautiskām mo-
bilitātes, izaugsmes, līdzdalības iespējām 
(pildīt “Eurodesk” infopunkta lomu);

5  sadarboties ar citām vietēja un valsts mē-
roga organizācijām un iestādēm ar mērķi 
stratēģiski īstenot jaunatnes politiku Ķeka-
vas novada administratīvajā teritorijā;

5  organizēt un sniegt individuālās un grupu 
konsultācijas jauniešiem, kā arī citām ie-
saistītām sabiedrības grupām, par jaunat-
nes jomu un jauniešiem aktuālām tēmām;

5  organizēt un īstenot digitālo darbu ar jau-
natni, veidot saturu un pārvaldīt jauniešu 
mērķauditorijai izveidotās digitālās plat-
formas (sociālos tīklus);

5  organizēt un īstenot mobilo darbu ar jau-
natni.

Prasības:
5  augstākā izglītība vai 1. līmeņa profesionā-

lā augstākā izglītība, vēlams sociālo zināt-
ņu jomā;

5  vēlamas zināšanas jaunatnes politikas 
jomā un/vai pieredze darbā ar jauniešiem;

5  spēja strādāt gan patstāvīgi, gan komandā 
un racionāli organizēt savu darbu;

5  ļoti labas saskarsmes un sadarbības spē-
jas, prezentēšanas, komunikācijas un argu-
mentācijas prasmes;

5  precizitāte, augsta atbildības sajūta, mērķ-
tiecīgums, atsaucība un pašiniciatīva;

5  zināšanas par tiesību aktiem darbā ar jau-
niešiem;

5  vēlama pieredze projektu īstenošanā;
5  kompetences un pieredze dažādas formas 

un satura pasākumu/aktivitāšu organizēšanā;
5  izpratne par neformālo izglītību, mobilo 

darbu ar jaunatni un brīvprātīgo darbu;
5  valsts valodas prasme augstākajā līmenī, 

vēlamas vismaz vienas svešvalodas zināša-
nas (B līmenis);

5  prasme strādāt ar datoru lietotāja līmenī 
(MS Office, Excel, Word u.c.);

5  pieredze darbā ar sociālajiem tīkliem;
5  B kategorijas autovadītāja apliecība;
5  Covid-19 vakcinācijas vai pārslimošanas 

sertifikāts.
Piedāvājam:
5  darba līgumu uz nenoteiktu laiku;
5  profesionālās pilnveidošanās un izglītoša-

nās iespējas.
5  atalgojumu no 870 līdz 1190 EUR (pirms 

nodokļu nomaksas).
Lūdzam ievērot, ka sazināsimies tikai ar tiem 
kandidātiem, kuri tiks izvirzīti otrajai atlases 
kārtai!
Dzīves un darba aprakstu (CV) un pieteiku-
mu līdz 2022.  gada 20.  jūnijam ar norādi 
“Jaunatnes lietu speciālists” iesniegt Ķeka-
vas novada pašvaldības Administratīvās pār-
valdes Personāla lietvedībā, nosūtīt pa pastu 
(adrese: Gaismas iela 19, k.9/1, Ķekava, Ķe-
kavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123) vai 
uz elektroniskā pasta adresi konkurss@keka-
va.lv (tālruņa numurs 25694228).
Pamatojoties uz Eiropas Parlamenta un Pa-
domes Regulu (ES) 2016/679 (2016.  gada 
27.  aprīlis) par fizisku personu aizsardzī-
bu attiecībā uz personas datu apstrādi un 
šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direk-
tīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības 
regula) 13.  pantu, Ķekavas novada pašval-
dība informē, ka pretendentu pieteikuma 
dokumentos norādītie personas dati tiks 
apstrādāti, lai nodrošinātu šīs atlases norisi. 
Konkursa dalībnieku iesniegtie pieteikumi 
tiks iznīcināti trīs mēnešu laikā pēc konkursa 
noslēguma. 
Papildu informāciju par minēto personas 
datu apstrādi var iegūt Ķekavas novada 
pašvaldības informatīvajā vietnē www.keka-
vasnovads.lv, sadaļā “Privātuma politika”, klā-
tienē Ķekavas novada pašvaldībā (adrese: 
Gaismas iela 19, K.9/1, Ķekava).

vakanCe

Ķekavas novada Pašvaldība izsludina konkursu uz sPeCiālista 
nekustamā īPašuma nodokļa jautājumos amatu uz nenoteiktu laiku

mēs tev uzticēsim:
5  analizēt un izvērtēt Finanšu pārvaldes dar-

bu nekustamā īpašuma nodokļa adminis-
trēšanas jomā;

5  kontrolēt nekustamā īpašuma nodokļa ie-
ņēmumu izpildi pašvaldības budžetā;

5  sagatavot priekšlikumus par nepiecieša-
majiem grozījumiem normatīvajos aktos, 
sniegt atzinumus par sagatavotajiem nor-
matīvo aktu projektiem nekustamā īpašu-
ma nodokļa jomā;

5  piedalīties dokumentu sagatavošanā, kas 
nepieciešami pārvaldes funkciju nodroši-
nāšanai;

5  sagatavot pieprasītos pieteikumus par pa-
rāda bezstrīdus piedziņu par nenomaksāto 
nekustamā īpašuma nodokļa un nokavē-
juma naudas parādu zvērinātajiem tiesu 
izpildītājiem un maksātnespējas adminis-
tratoriem;

5  sagatavot kreditoru prasījumus notāriem;
5  kontrolēt nekustamā īpašuma nodokļa pie-

dziņai nodoto lēmumu izpildi;
5  sagatavot lēmumus par nekustamā īpašu-

ma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu vai 
to atteikšanu;

5  sekot līdzi izmaiņām Latvijas Republikā 
spēkā esošajos normatīvajos aktos, kas at-
tiecas uz Finanšu pārvaldes darbu;

5  nodrošināt savlaicīgu atbilžu sagatavoša-
nu uz pārvaldei novīzētajām vēstulēm un 
iesniegumiem.

 
tev ir:
5  otrā līmeņa augstākā akadēmiskā vai aug-

stākā profesionālā izglītība finanšu, ekono-
mikas jomā vai tiesību zinātnēs;

5  darba pieredze finansista vai jurista amatā 
vismaz divi gadi;

5  pieredze darbā ar “ZZDats” programmu 
“NINO” tiks uzskatīta par priekšrocību;

5  teicamas komunikācijas un sadarbības 
prasmes;

5  teicamas prasmes darbā ar datoru un bi-
roja tehniku;

5  valsts valodas zināšanas C līmeņa 1. pakā-
pē;

5  augsta atbildības sajūta, precizitāte, emo-
cionālā noturība;

5  teicamas sadarbības prasmes un prasmes 
kontaktēties ar cilvēkiem;

5  Covid-19 vakcinācijas vai pārslimošanas 
sertifikāts.

 
mēs piedāvājam:
5  interesantu un atbildīgu darbu pašvaldībā;
5  profesionālās pilnveidošanās un izglītoša-

nās iespējas;
5  stabilu atalgojumu un sociālās garantijas;
5  profesionālus un atbalstošus kolēģus;
5  atalgojumu no 982 līdz 1382 EUR (bruto) 

mēnesī.
 
Dzīves un darba aprakstu (CV), konkrēti norā-
dot laika periodus, iegūtās izglītības līmeni, 
darba pienākumus, valodas prasmes, pras-
mes darbā ar informācijas un komunikācijas 
tehnoloģijām, pieteikumu līdz  2022.  gada 
22. jūnijam ar norādi “Speciālists nekustamā 
īpašuma nodokļa jautājumos” iesniegt Ķeka-
vas novada pašvaldības iestādes “Centrālā 
administrācija “Ķekavas novada pašvaldī-
ba”” Administratīvās pārvaldes Personāla 
lietvedībā, nosūtot pa pastu uz adresi Gais-
mas iela 19, k.9/1, Ķekavā, Ķekavas pagas-
tā, Ķekavas novadā, LV-2123, vai nosūtot uz 
elektroniskā pasta adresi konkurss@kekava.lv, 
informatīvais tālrunis 27862892.
Pamatojoties uz Eiropas Parlamenta un Pa-
domes Regulu (ES) 2016/679 (2016.  gada 
27.  aprīlis) par fizisku personu aizsardzī-
bu attiecībā uz personas datu apstrādi un 
šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direk-
tīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības 
regula) 13.  pantu, Ķekavas novada pašval-
dība informē, ka pretendentu pieteikuma 
dokumentos norādītie personas dati tiks 
apstrādāti, lai nodrošinātu šīs atlases norisi. 
Konkursa dalībnieku iesniegtie pieteikumi 
tiks iznīcināti trīs mēnešu laikā pēc konkursa 
noslēguma.
Papildu informāciju par minēto personas 
datu apstrādi var iegūt Ķekavas novada 
pašvaldības informatīvajā vietnē  www.ke-
kavasnovads.lv, sadaļā “Privātuma politika”, 
klātienē Ķekavas novada pašvaldībā (reģ. 
nr.  90000048491) Gaismas ielā 19, k.9-1, 
Ķekavā.

vakanCe

Ķekavas novada Pašvaldības iestādes “Ķekavas Pagasta kultūras Centrs” 
Ķekavas novadPētnieCības muzejs izsludina atklātu konkursu uz 
vakanto izglītojošā un komunikāCijas darba vadītāja amatu (kods PēC 
Profesiju klasifikatora 2621 11)

galvenie amata pienākumi:
5  izstrādāt darba materiālus muzeja izglīto-

jošam darbam dažādu vecumu grupām 
atbilstoši kompetenču izglītībai;

5  organizēt un vadīt izglītojošus pasākumus 
atbilstoši Ķekavas novadpētniecības mu-
zeja izglītības un izstāžu darba un komuni-
kācijas politikai;

5  sadarboties ar esošajām mērķauditorijām 
un gādāt par jaunu mērķa grupu piesaisti;

5  vadīt muzejpedagoģiskās programmas, 
ekskursijas izstādēs, ekspozīcijās un ārpus 
muzeja;

5  apkalpot un sniegt konsultācijas muzeja 
apmeklētājiem;

5  organizēt muzeja komunikācijas darbu, 
piedalīties novada kultūras mantojuma 
popularizēšanā;

5  gatavot izglītības projektu pieteikumus pa-
pildu finansējuma piesaistei;

5  nodrošināt sadarbību ar skolām un izglī-
tojošajām iestādēm Ķekavas novadā un 
Latvijā;

5  sagatavot un izplatīt informāciju saistībā ar 
muzeja piedāvājumu izglītojošā un izstāžu 
darba jomā, ievietot informāciju sociālajos 
tīklos.

Prasības pretendentiem:
5  augstākā izglītība humanitārajās zinātnēs 

vai kultūras menedžmentā vai pedagoģis-
kā izglītība atbilstoši muzeja darbībai;

5  valsts valodas un angļu valodas prasmes 
augstākajā līmenī;

5  datorprasmes (MS Word, Excel);
5  prasme uzstāties auditorijas priekšā, gata-

vot un sniegt prezentācijas;
5  teicamas komunikācijas un saskarsmes 

prasmes ar dažādu vecumu cilvēkiem;
5  prasme strādāt komandā;
5  plānot sava darba izpildi noteiktajā termi-

ņā; 
5  zināšanas par Latvijas vēsturi, etnogrāfiju 

un tradicionālo kultūru;
5  autovadītāja B kategorijas apliecība.

Piedāvājam:
5  pilnas slodzes darbu uz nenoteiktu laiku;
5  veselības apdrošināšanu pēc pārbaudes 

laika;
5  pienākumu veikšanai nepieciešamās ap-

mācības un atbalstu;
5  atalgojumu pārbaudes laikā 953 EUR mē-

nesī (pirms nodokļu nomaksas), 
5  pēc pārbaudes laika 1093 EUR mēnesī 

(pirms nodokļu nomaksas).

iesniedzamie dokumenti:
5  dzīves un darba gājums (CV);
5  motivācijas vēstule;
5  izglītību apliecinošu dokumentu kopijas.

Dokumentus iesniegt līdz 2022. gada 17. jū-
nijam e-pastā kekavaskc@kekava.lv.

vakanCe

Pašvaldības aģentūra “Ķekavas soCiālās aPrūPes Centrs” (reģ. nr. 
90001893339) aiCina darbā Pavāra Palīgu (Profesijas kods 9412 01)

galvenie amata pienākumi:
5  veikt izejvielu un produktu pirmapstrādi, 

gatavot starpproduktus, ēdienus un pie-
devas, ievērojot ēdienu gatavošanas teh-
noloģiju un pavāra norādījumus;

5  nodrošināt virtuves iekārtu, aprīkojuma un 
instrumentu sagatavošanu darbam, tīrību 
un kārtību; 

5  uzturēt darba vietu un vidi atbilstoši higiē-
nas prasībām;

5  sadarboties ar pavāru un kolēģiem darba 
uzdevumu plānošanā un izpildē.

darba apraksts:
5  darba laiks – pilna slodze, maiņu grafiks;
5  darba vieta  – Ķekavas Sociālās aprūpes 

centrs (Gaismas iela 19, k.8, Ķekava);
5  darba alga – stundas tarifa likme 3,20 EUR/

stundā (bruto);
5  veselības apdrošināšana.

mēs piedāvājam:
5  stabilu darba vietu;
5  profesionālās pilnveides un attīstības ie-

spējas;
5  profesionālu darba kolektīvu;
5  stabilu atalgojumu un sociālās garantijas.
CV lūdzam sūtīt uz e-pasta adresi sac@keka-
va.lv ar norādi “Pavāra palīga vakance” līdz 
2022. gada 30.  jūnijam. Tālruņa numurs in-
formācijai par vakanci 29849411 (ēdnīcas 
vadītāja Oksana Lenca).

vakanCe

Ķekavas vidusskola aiCina darbā izglītības iestādes bibliotekāru

galvenie darba pienākumi:
5  sniedz bibliotekāros pakalpojumus, kon-

sultē lietotājus informācijas resursu meklē-
šanā, izguvē, izmantošanā;

5  izstrādā darba plānu, budžetu, kā arī atbild 
par tā izpildi;

5  nodrošina krājuma attīstību un pieejamību, 
veic resursu komplektēšanu, informācijas 
resursu uzskaiti un apstrādi.

nepieciešamā izglītība:
5  saskaņā ar Bibliotēku likuma 25. panta 

2.  daļas 3. apakšpunktā noteikto  – aug-
stākā akadēmiskā, augstākā profesionālā, 
vidējā speciālā izglītība bibliotēku darba 
jomā vai tālākizglītības kursu beigšanas 
sertifikāts bibliotēku darba jomā.

Paredzamais atalgojums:
5  1065–1165 EUR.
Sīkāka informācija, zvanot uz tālruņa numuru 
29391623.
Dzīves un darba aprakstu (CV) sūtīt uz e-pa-
sta adresi kekavas.vidusskola@kekava.lv. 
Pamatojoties Eiropas Parlamenta un Padomes 
Regulu (ES) 2016/679 (2016. gada 27. aprīlis) 
par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz per-
sonas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un 
ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu 
aizsardzības regula) 13. pantu, Ķekavas vidus-
skola informē, ka pretendentu pieteikuma doku-
mentos norādītie personas dati tiks apstrādāti, 
lai nodrošinātu šīs atlases norisi. Konkursa dalīb-
nieku iesniegtie pieteikumi tiks iznīcināti vienas 
darba dienas laikā pēc konkursa noslēguma.

vakanCe
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izglītība/uzņēmējdarbība

Apsveicam Ķekavas novada 
uzņēmēju no Baldones  
SIA “Silmachy remedies”!
Ķekavas novada uzņēmējs SIA “Silmachy remedies” Latvijas E-komercijas gada balvas 
konkursā “E-komercijas zvaigzne 2022” ir ieguvis bronzas godalgu kategorijā “Ilgtspēja”! 

“Šis mums ir svarīgs novērtējums, jo, teju 
katru dienu pieņemot dažādus lēmumus 
uzņēmējdarbības ievaros, izvērtējam, kas 
būtu ilgtspējīga rīcība un kāds būtu videi 
draudzīgākais risinājums. Esam pateicīgi 
arī visiem, kas mūs atbalsta, iedrošinot ar 
kādu labu vārdu, daloties ar mūsu saturu, 
veicot pirkumu vai vienkārši sekojot līdzi 
mūsu ikdienas gaitām,” par uzvaru priecā-
jas uzņēmuma vadītāja Marta Šulce. 
Zīmols “Silmachy” ir ģimenes uzņēmums, 
kas ražo dabai un cilvēkiem draudzīgu kos-

mētiku – ādas un matu kopšanas līdzekļus.
“Ekomercijas zvaigzne” ir Ekomerci-
jas gada balva, kas jau otro reizi kopumā 
11  kategorijās tika pasniegta Latvijas uz-
ņēmumiem par kvalitāti, radošo izcilību, 
inovācijām un dizainu.
Latvijas Ekomercijas gada balvas mērķis ir 
izcelt spožākos eveikalus un ekomercijas 
uzņēmumus, veicinot izpratni par eko-
mercijas iespējām un ieguvumiem Latvijas 
uzņēmēju un sabiedrības vidū. 

Administratīvā pārvalde

Sociālās uzņēmējdarbības 
grantam “Augšup” 
iesniegtas 20 biznesa idejas
“SEB Bankas”, Mārupes, Siguldas, Ķekavas, Olaines un Ropažu novada kopīgi īs-
tenotajā jaunajā sociālās uzņēmējdarbības grantu programmā “Augšup” saņem-
ti 20 biznesa ideju pieteikumi. Uzņēmēju ieceres ir ļoti daudzveidīgas – veselības 
aprūpes pakalpojumi un speciālā uztura produkti, atbalsta rīki cilvēkiem ar īpašām 
vajadzībām, izglītības un sevis pilnveidošanas projekti, brīvā laika pavadīšanas ak-
tivitātes, vēsturisku ēku atjaunošana un apkārtnes labiekārtošana, kā arī mākslīgā 
intelekta risinājumi.

Iesniegtos projektus tālāk vērtēs žūrijas 
komisija, kuras sastāvā būs gan biznesa 
profesionāļi, gan sociālās uzņēmējdarbī-
bas jomas un pašvaldību pārstāvji. Maksi-
mālā naudas summa vienam grantam būs 
8000 eiro, un to varēs izmantot sociālās uz-
ņēmējdarbības attīstīšanai, esošā biznesa 
sociālās ietekmes veidošanai vai arī jauna 
sociālā uzņēmuma izveidei.
“SEB Bankas” valdes loceklis Arnis Škapars: 
“Lai veicinātu mazo uzņēmumu attīstību, 
ar Pierīgas novadu pašvaldībām sadarboja-
mies jau vairāk nekā piecus gadus – jauno 
uzņēmēju atbalsta programmā “(ie)dves-
ma” granta līdzekļus savas idejas attīstīša-
nai saņēmuši teju 40 biznesa ideju autori. Ir 
gandarījums, ka kopīgo sadarbību izdevies 
vēl vairāk paplašināt, un šogad pirmo reizi 

organizējam arī atsevišķu grantu konkursu 
tieši sociālās uzņēmējdarbības veicināšanai. 
Latvijā šī joma vēl ir salīdzinoši jauna – šo-
brīd ir reģistrēti un aktīvi darbojas 200 so-
ciālie uzņēmumi, taču to skaits pieaug un 
arvien vairāk tieši pašvaldības iesaistās šīs 
uzņēmējdarbības formas atbalstīšanā. Arī 
konkursā saņemto pieteikumu skaits liecina 
par to, ka gan esošie, gan vēl tikai topošie 
uzņēmēji ir ieinteresēti ilgtspējīgu un jēg-
pilnu biznesa ideju attīstībā, kas sniedz la-
bumu vietējai sabiedrībai.”
Rezultātu paziņošana un uzvarētāju ap-
balvošana notiks jūnija sākumā. Plašāka 
informācija par grantu programmu “Augš-
up” pieejama mājaslapā seb.lv/augsup.
 

“SEB Banka”

Atjaunos sadarbību ar Ķekavas 
novada uzņēmēju padomi
27. maijā Ķekavas novada pašvaldības pārstāvji tikās ar Ķekavas novada uzņēmēju 
padomes valdes pārstāvjiem, lai pārrunātu iespējas atjaunot sadarbības memoran-
du, kas iepriekš tika parakstīts uz noteiktu laiku.

Sanāksmes laikā tika pārrunāti iespējamie 
sadarbības modeļi starp pašvaldību un uz-
ņēmējiem, kā arī iespējas noslēgt sadarbības 
memorandu uz nenoteiktu laiku, lai veicinā-
tu savstarpēju efektīvu un atklātu darboša-
nos. Tāpat tika pārrunāti arī citi sadarbības 
un atbalsta jautājumi: Ķekavas Uzņēmēju 
dienu un Uzņēmēju gada balvas organizē-
šana, ikmēneša tikšanās, dalība pasākumos 
(“Ievadfestivāls”, tirdziņi, “Iepazīsti savējos”) 
u. c. savstarpēji atbalstāmas aktivitātes.
Ķekavas pašvaldībai ir svarīga uzņēmēj-
darbības vides attīstība novadā, apzino-
ties pilsoniskas sabiedrības nozīmi valsts 
un tautas ilgtspējīgā attīstībā, kā arī valsts, 
pašvaldību un nevalstisko organizāciju 

sadarbības ietekmi uz pieņemto lēmumu 
kvalitāti. Sadarbības memorands veicinā-
tu novada attīstību un uzņēmējdarbības 
attīstību novadā, iedzīvotāju un uzņēmēju 
vajadzību pozitīvu sinerģiju, īstenojot ko-
pīgus projektus uzņēmējdarbības attīstī-
bai, ekonomikas politikas attīstībai, kā arī 
projektus sociālajās, vides aizsardzības, iz-
glītības, kopienu iniciatīvu un citās jomās.
Lai veicinātu atvērtu un aktīvu komunikā-
ciju starp Ķekavas novada uzņēmēju pado-
mes biedriem un aicinātu arī pārējos novada 
uzņēmumus iesaistīties biedrības darbībā, 
pašvaldībā darbu ir uzsācis Uzņēmējdarbī-
bas komunikācijas projektu vadītājs.

Administratīvā pārvalde

“Nordplus Junior” kontaktu veidošanas 
seminārs Kopenhāgenā Dānijā
No 16. līdz 18. maijam Kopenhāgenā Dānijā “Nordplus” Jauniešu apakšprogrammas 
administrācija organizēja kontaktsemināru “Convention on the Rights of the Child and 
Sustainable Development” pirmsskolas izglītības iestāžu darbiniekiem, lai  veicinātu 
pirmsskolas izglītības iestāžu sadarbību Ziemeļu-Baltijas valstu reģionā, dodot iespēju 
iepazīties potenciālajiem projektu partneriem un apspriest kopēju projektu ieceres. 

Caur Valsts izglītības attīstības aģentū-
ru pieteikties tika aicināti arī ieinteresē-
ti pirmsskolas izglītības iestāžu darbinieki 
no Latvijas. Pēc pieteikumu izvērtēšanas 
Ķekavas novada PII “Ieviņa” skolotāja Inga 
Burve tika apstiprināta dalībai seminārā. 
Lieliska iespēja ne tikai gūt zināšanas un 
pieredzi, bet arī nest Ķekavas novada un 
PII “Ieviņa” vārdu pasaulē! 
Nepilnās trīs ļoti piesātinātās dienās 80 pe-
dagogiem no Skandināvijas un Baltijas val-
stīm bija iespēja klausīties vērtīgas lekcijas 
par Bērnu tiesību konvencijas pamatprin-
cipiem un vides ilgtspējīgu attīstību, da-
līties labajā praksē, piedalīties darbnīcās, 
iepazīties ar citu valstu pirmsskolas skolo-
tāju pieredzi, diskutēt par problēmām un 
vajadzībām savā valstī, kā arī gūt vērtīgus 
kontaktus un idejas nākotnes “Nordplus” 
projektiem. Dalībnieki tika iepazīstināti ar 
“Nordplus” projektu pieteikumu aizpil-

dīšanas kārtību un finansēšanas nosacīju-
miem, veiksmīga projekta nosacījumiem, 
aktivitāšu plānošanu un menedžmentu, 
kā arī vērtēšanas kritērijiem.
Semināra pēdējā dienā grupu darba laikā 
kopā ar Zviedrijas, Somijas, Lietuvas un 
Dānijas kolēģiem radās ideja projektam 
ar nosaukumu “Estetic Languages Giving 
Hope for the Future”. Projekta lielās tēmas 
ir māksla, kultūra un valoda, mērķis – iedot 
“balsi” jeb caur mākslu dot bērniem iespē-
ju izteikt savu būtību un sajūtas. Gan tam, 
kurš no dabas ir introverts klusētājs, gan 
tam, kuram ir grūtības izteikties vai ir mā-
cīšanās traucējumi. Projektu pieteikumu 
reģistrācija “Nordplus Junior” tiks atvērta 
augustā. Startēsim! 

PII “Ieviņa”

Pavasaris un māksla 
Baldones Mākslas skolā

Baldones Mākslas skolā ir beidzies ne viegls, bet  ar radošiem izaicinājumiem un 
panākumiem pilns gads. 

Kad saule sāk sildīt arvien vairāk, Baldo-
nes Mākslas skolas audzēkņi izbirst zaļajā 
zālītē un tver gaisa un gaismas krāsas, mē-
ģinot tās iemūžināt savos mākslas darbos. 
Plenērs ir skolas ikgadēja tradīcija, un arī 
šogad jau pabūts gan Mercendarbes muižā 
un tās parkā, gan tepat Baldones pilsētas 
parkos un vēl arī tālākā mācību ekskursijā 
Mālpilī, Siguldā un Cēsīs. 
Savukārt Baldones Mākslas skolas telpās 
šobrīd ir apskatāma audzēkņu darbu iz-
stāde, kas veltīta ievērojamās latviešu glez-
notājas Birutas Baumanes simtgadei – ar 
Birutai Baumanei veltītām viņas gleznu 
interpretācijām un bērnu zīmētiem māks-
linieces portretiem.
Katra diena pavasarī tuvina arī atvadas 
no skolas šī mācību gada 10 absolventiem. 
Lielākais darbu apjoms jau pabeigts ziemā 

un pavasarī, palikuši vien noslēguma dar-
bu noformēšanas darbi un pāris “astītes”. 
Baldones Mākslas skolai šogad būs ar ko 
lepoties – vairāk nekā pusei absolventu 
gada atzīmes mācībās ir virs vidējā līmeņa.
Skolā šobrīd vēl rosās absolventi, katrs no 
viņiem cenšas izpaust savas labākās kvali-
tātes sev interesējošā mākslas jomā.
Katrs jaunietis ir strādājis un ar savu darbu 
pateicis ”paldies” saviem pedagogiem par 
iegūtajām zināšanām un prasmēm Baldo-
nes Mākslas skolā. Novēlam katram no 
viņiem arī turpmāk saskatīt apkārtējā pa-
saulē aizraujošas parādības un nepazaudēt 
savu īpašo skatījumu, kā arī turpināt attīs-
tīt savu talantu turpmāk. 

Sandra Lagzdiņa, Baldones Mākslas skolas 
direktora vietniece izglītības jomā
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izglītība

Bērnu un jauniešu centrs “Baltais ērglis” 
strādās arī vasaras brīvlaikā
Bērnu un jauniešu centrs “Baltais ērglis” darbosies arī skolēnu vasaras brīvlaikā darb-
dienās no plkst. 9.00 līdz 18.00, lai vasara būtu priecīga, aktīva un interesanta. Katrs 
vasaras mēnesis būs “ietērpts” savā īpašā tematikā, un tā ietvaros notiks dažādas rado-
šas darbnīcas, aktivitātes un pat pārgājiens, taču uz aktivitātēm būs iepriekš jāpiesakās!

Jūnijs – svētku, mūzikas, tradīciju mēnesis.
Jūlijs – modes, mākslas, skaistuma mēne-
sis.
Augusts – dabas, krāsu, garšu mēnesis.
Informējam, ka bērnu un jauniešu ēdinā-
šanu nenodrošinām, bet aicinām ēdienu 
sagatavot mājās līdzņemšanai!
Aktuālajai ikmēneša radošo darbnīcu un 
aktivitāšu informācijai aicinām sekot līdzi 
www.facebook.com/baltaiserglis. Bērnu un 

jauniešu centra tālruņa numurs 22040051.
Jaunatnes telpa apmeklētājiem būs pie-
ejama no otrdienas līdz piektdienai no 
plkst. 13.00 līdz 20.00 vai ārtelpās dažādu 
aktivitāšu ietvaros. Sekojiet līdzi Baldo-
nes jauniešu jomas soctīkliem www.face-
book.com/jauniesibaldone un “Instagram”  –  
@jauniesibaldone. 

Izglītības, sporta un kultūras pārvalde

Meklējam brīvprātīgos J. Dūmiņa 
simtgadei veltītajiem Dziesmu svētkiem 
“Cilvēks. Zeme. Mūzika”!
Ķekavas novada jaunieti, neturi savu potenciālu apslāpētu un gūsti vērtīgu pieredzi 
pasākumu organizēšanā!

Ja gribi būt daļa no organizatoru komandas 
Jāņa Dūmiņa simtgadei veltītajos Dziesmu 
svētkos “Cilvēks. Zeme. Mūzika”, piesakies 
brīvprātīgajam darbam (ej.uz/BDKN-2022) 
un baudi vasaras vidū kultūru no aizkulišu 
perspektīvas!
Atgādinām, ka par katru brīvprātīgā darba 
pieredzi ar tevi tiks noslēgts līgums, kas 
nozīmē, ka paveikto un iegūtās prasmes 
varēsi minēt savā CV kā reālu darba piere-
dzi. Citi bonusi: brīvpusdienas brīvprātīgā 

darba laikā, pārsteigums piemiņai un  – 
pats galvenais – neaizmirstama un brīniš-
ķīgi pavadīta vasaras diena! 
Vieta: Baldones estrāde “Vanagkalni” vai 
Baldones pilsēta.
Datums: 30. jūlijs.
Brīvprātīgā darba laiks: jauniešiem no 
15  gadu vecuma  – septiņas stundas laika 
periodā no plkst. 9.00 līdz 22.00.

Izglītības, sporta un kultūras pārvalde

Ķekavas Mākslas skola uzņem audzēkņus 
2022./2023. mācību gadam
Mācību ilgums programmā “Vizuāli plastiskā māksla” – septiņi gadi. 1. kursā uzņem 
bērnus no astoņu gadu vecuma.

No 30. maija līdz 10. augustam notiek pre-
tendentu pieteikšanās, sūtot iesniegumu 
uz epasta adresi kekavas.makslasskola@ke-
kava.lv.
Par bērna patstāvīgo darbu veikšanu zī-
mēšanā un gleznošanā ziņosim augustā uz 
iesniegumā norādīto epasta adresi.
Skolas adrese: Gaismas iela 17, Ķekava, Ķe-

kavas pagasts, Ķekavas novads, LV2123.
Informācija par uzņemšanu un līdzfinan-
sējuma noteikumiem pieejami skolas mā-
jaslapā www.kekavasmakslasskola.lv.
Jautājumu gadījumā zvanīt uz tālruņa nu-
muru 67937444 vai rakstīt uz epasta adresi 
kekavas.makslasskola@kekava.lv.

Ķekavas Mākslas skola

Ķekavas novada pašvaldība īstenos 
ūdensvadu un kanalizācijas tīklu izbūvi 
Baldones Mūzikas pamatskolai

Ķekavas novada pašvaldība informē, ka ir 
saņemts valsts budžeta mērķdotācijas fi-
nansējums, lai realizētu ūdensvadu un ka-
nalizācijas tīklu izbūves projektu Baldones 
Mūzikas pamatskolai.
Investīciju projekta rezultātā plānots iz-
būvēt ūdensvadu un kanalizācijas tīklus 
aptuveni 200 metru garumā, lai Baldones 
Mūzikas pamatskolu varētu pievienot cen-
tralizētajiem ūdenssaimniecības tīkliem 
Baldones pilsētā.
Kopējais finansējums projekta realizācijai 
ir 170  000 eiro, no kuriem valsts budžeta 
finansējums ir 144  500 eiro, bet Ķekavas 

novada pašvaldības finansējuma apmērs ir 
25 500 eiro.
Projekta realizēšana tiks uzsākta tūlīt pēc 
vienošanās noslēgšanas ar Valsts reģionā-
lās attīstības aģentūru par valsts budžeta 
finansējuma saņemšanu investīciju projek-
ta īstenošanai. Objekts jāpieņem eksplua-
tācijā līdz šā gada beigām.
Projekta īstenošanas rezultātā paveikto 
uzturēs un projekta ilgtspēju nodrošinās 
Ķekavas novada pašvaldības SIA “BŪKS”, 
kas sniedz ūdenssaimniecības centralizē-
tos pakalpojumus Baldones pilsētā.

Attīstības un būvniecības pārvalde

Ķekavas novada pašvaldības izglītības 
iestādēs noslēgusies uzņemšana 1. klasē
Ir noslēgusies bērnu reģistrācija Ķekavas novada pašvaldības dibinātajās vispārējās 
izglītības iestādēs mācībām 1. klasē 2022./2023. mācību gadā.

Izglītības, kultūras un sporta pārvalde in-
formē, ka šogad 1. klasēs būs iespējams 
uzņemt 459 pirmklasniekus. Maksimālais 
pirmklasnieku skaits, ko skolas var uz-
ņemt:
5  Ķekavas vidusskola – 170;
5  Baložu vidusskola – 124;
5  Pļavniekkalna sākumskola – 52;

5  Daugmales pamatskola – 22;
5  Baldones vidusskola – 75;
5  Baldones sākumskola – 16.
Pirmklasnieku vecāki epastā saņems in-
formāciju, kas saistīta ar mācību uzsākšanu 
skolā un citiem organizatoriskiem jautāju-
miem. 

Izglītības, kultūras un sporta pārvalde

Ķekavas novada pirmsskolas izglītības 
iestādes “Vāverīte” vadītāja amatā 
apstiprināta Aiga Āķīte
Aigai Āķītei ir ilggadēja darba pieredze Ķekavas novada pirmskolas izglītības iestādē 
“Bitīte”, kur viņa 2016. gadā uzsāka darbu kā skolotāja palīdze, turpināja kā sporta sko-
lotāja un metodiķe, bet no 2016. gada ieņēma vadītāja vietnieka amatu izglītības jomā.

Būtiski, ka jau no 2021.  gada decembra 
Aiga Āķīte ir ieņēmusi arī pirmsskolas iz-
glītības iestādes “Vāverīte” vadītāja pienā-
kumu izpildītāja amatu. Šo sešu mēnešu 
laikā A. Āķīte jau ir iepazinusies ar iestādes 
darba organizāciju un nozīmīgākajiem uz-
devumiem, lai iestādes darbinieku koman-
da varētu efektīvi un profesionāli veikt no-
teiktās funkcijas un pienākumus.
Kā prioritāros darbus Aiga Āķīte redz ko-

munikācijas un sadarbības uzlabošanu ar 
iestādes darbiniekiem, darbinieku pro-
fesionālo zināšanu uzlabošanu, sadarbī-
bas veicināšanu ar vietējo kopienu, kā arī 
saimniecisko jautājumu sakārtošanu.
Aiga Āķīte izsaka lielu pateicību pirmssko-
las izglītības iestādes “Vāverīte” kolēģiem 
par kopīgo darbu līdz šim un cer uz veik-
smīgu sadarbību arī turpmāk!

Administratīvā pārvalde
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Pārmaiņas rosina partnerību 
“Daugavkrasts” jauniem 
izaicinājumiem
2021. gada jūnijā mēs, biedrība “Partnerība “Daugavkrasts””, uzsākām Aktīvo ie-
dzīvotāju fonda atbalstīto kapacitātes projektu par NVO kontaktpunkta izveidi Ķe-
kavas novadā. Projekta ideja brieda lēnām, daudzu gadu laikā vērojot sabiedrībā 
notiekošos procesus, tiekoties ar novada iedzīvotājiem, krājot pieredzi sadarbības 
projektos visā Latvijā.  

Partnerībā bijām uzkrājuši pamatīgu piere-
dzi par pilsoniskās sabiedrības dienaskārtību 
novadā: izzinājuši nevalstiskā sektora vaja-
dzības, darbu rosinošos un bremzējošos ap
stākļus, biedrību savstarpējo saskarsmi un sa-
darbību ar pašvaldību, viņu idejas. Vērojām 
arī iedzīvotāju kopienu veidošanās procesu 
pasivitāti un nereti kūtro iesaistīšanos nova-
da lietās. Savukārt aktīvākie novada iedzī-
votāji un nevalstiskās organizācijas dažādos 
pasākumos uzsvēra nepieciešamību veidot 
vienotu platformu, lai dotu jaunu elpu gan 
sadarbībai, gan lai spētu labāk pārstāvēt sa-
vas intereses pašvaldībā, kā arī palīdzētu ie-
dzīvotājiem iekļauties lēmumu pieņemšanas 
procesos novadā. Partnerības kodols piekrita 
ieguldīt savu laiku un zināšanas projektā, bet 
cēla latiņu augstu – lai patiesi būtu atdeve, ir 
jāmainās visam “Daugavkrastam”, jāizpēta 
un jāiedzīvina partnerība jaunā formā.
Gads ir pagājis, esam kārtīgi pastrādājuši. Ide-
jas un redzējumi ir strukturēti dokumentos, 
pārrunājot tās gan biedrības biedru sanāk-
smēs, gan ar nevalstiskā sektora pārstāvjiem, 
ar pašvaldības deputātiem un darbiniekiem. 
Pamati izaugsmei un jauna līmeņa sadarbībai 
nu ir stabili. Esam kļuvuši redzami un atpa-
zīstami nacionālā līmenī, pieredzes bagāti 
eksperti ir snieguši vērtīgas atziņas par pa-
veikto un biedru jaunajām idejām.
Projekts, kas aizsāka pārmaiņas, nu ir pabeigts, 
bet iesāktais darbs jāturpina. Mēs iesakņojam 
un audzējam jauno “Daugavkrasta” sadar-
bības platformu, spējam kustībā uztvert pil-
soniskās sabiedrības vajadzības un piemērot 
tam nevalstiskā sektora iesaistes veidus. 
Dosimies ar savām zināšanām tur, kur esam 

vajadzīgi. Organizēsim klātienes un attālinā-
tos novada biedrību sadarbības pasākumus, 
rūpīgi vadīsim iedzīvotāju kopienu veidoša-
nas procesus ar pieredzes stāstiem un atbals-
tot ar uzkrātajām zināšanām. Projektā iesak-
ņotais pozitīvais un konstruktīvais dialogs 
ar pašvaldību turpinās, meklējot sadarbības 
formas un atbalstu nevalstiskajam sektoram 
Ķekavas novadā.
Pārmaiņas ir notikušas, lai dzīvo pārmaiņas! 
Šodien ir skaidrs, ka šis darbs būs ilglaicīgs 
un pārmaiņu procesi, sabiedrībai aktivizējo-
ties, paver aizvien jaunus izaicinājumus. Šie 
izaicinājumi arī ir mūsu izaugsmes iespējas! 
Es redzu, ka jau pāris gadu laikā novadā iz-
veidosies spēcīgs nevalstisko organizāciju 
kodols – biedrības un iedzīvotāju kopienas, 
kuras piepilda Ķekavas novada nevalstiskā 
sektora dzīvi, izmanto dialoga iespēju ar paš-
valdību, ietekmējot nepieciešamos pārmai-
ņu procesus novadā. Es saskatu, ka biedrība 
“Partnerība “Daugavkrasts”” ar savu kompe-
tenci un spēju veidot strukturētu dialogu ir 
šo notikumu epicentrā. 
Jau šodien un turpmāk novada pilsonisko 
sabiedrību atbalsta mūsu iesakņotās tradīci-
jas, gadskārtu notikumi, kas stiprina Ķeka-
vas novada nevalstisko sektoru, un partne-
rības “Daugavkrasts” biedri ir nevalstiskās 
organizācijas un aktīvie iedzīvotāji, kuri 
vēlas sadarboties novada ilgtspējīgā attīstībā 
un iedzīvotāju dzīves kvalitātes uzlabošanā. 
Aicinām pulkā un esam novada attīstības 
virzītājspēks kopā!

Aiga Smiltāne, biedrības “Partnerība 
“Daugavkrasts”” administratīvā vadītāja

Laimes bļoda saņēmusi 
“Dižprojekts 2021” titulu!
28. aprīlī Latvijas Lauku foruma organizētajā vietējo rīcības grupu pasākumā Preiļos 
notika ilggadējās iniciatīvas LEADER “Dižprojekts” apbalvošana. Šis vakars atnesa 
priecīgu ziņu partnerībai “Daugavkrasts” un SIA “BeATUS”, kuras realizētais projekts 
“Laimes bļoda” ieguva “Dižprojekts 2021” nomināciju. Projekts ieguva arī balvu kā 
atbalstītākais projekts interneta vietņu balsotāju vidū.

Nodarbības siltajos graudos tiek piedāvātas 
jebkuram bērnam un jaunietim vecumā no 
1,5 līdz 16 gadiem, lai samazinātu ilgstošu 
stresu, uzlabotu veselību, savstarpējās attie-
cības un spēju mācīties, kā arī tiek nodroši-
nātas konsultācijas ģimenēm. Vecāku anketu 
rezultāti liecina, ka pēc nodarbībām uzla-
bojas bērnu miegs, valoda, spēja adaptēties 
un atpazīt savas emocijas, mazinās agresija 
un muskuļu sasprindzinājums. Divu gadu 
laikā esam snieguši pakalpojumu vairāk 
nekā 60  ģimenēm, un šobrīd notiek jauno 
speciālistu apmācība un jaunu silto graudu 
kastu gatavošana, lai varētu paplašināt pa-
kalpojumu. Uzņēmuma attīstības plānos ie-
tilpst piedāvājuma paplašināšana, veidojot 
āra nodarbības, ģimenes saietus, dančus un 
citus pasākumus, veidojot emocionāli drošu 
un veselīgu vidi Ķekavas novadā.
Uzņēmums 2021.  gadā ir ieguvis arī soci-
ālā uzņēmuma statusu, kas ir kā iznākums 
partnerības realizētajam LEADER sadarbī-
bas projektam “Veiksmīgs sociālais uzņē-
mējs lauku teritorijā”.

Par projektu
Projekta nosaukums: “Pamatlīdzekļu iegā-
de SIA “BeATUS” darbības uzsākšanai”.
Īstenotājs: SIA “BeATUS”.
Vieta: Priežu iela 5, Alejas, Ķekavas pa-
gasts, Ķekavas novads.
Projekta finansējums: kopējās izmaksas  – 
22 900,49 EUR, ELFLA publiskais finansē-
jums – 15 801,33 EUR.
Projekta mērķis: izveidots un attīstīts jauns 
uzņēmums ar jaunu pakalpojumu vietējā 
teritorijā – attīstošu nodarbību komplekss 
siltajos graudos, kas veicina iedzīvotāju 
dzīves kvalitātes uzlabošanos.
Projekta aktivitātes un rezultāti: projektā 
iegādātas divas lielās un divas mazās ap-
sildāmās kastes dabas materiālu sildīšanai, 
izveidojot jaunu pakalpojumu “Silto dabas 
materiālu attīstošās nodarbības “Laimes 
bļodā” (@Laimesbloda)”. Papildus iegādāts 
arī aprīkojums telpas iekārtošanai un uztu-
rēšanai: divi skapju komplekti, putekļsūcējs 
un dators.

Partnerība “Daugavkrasts”

Ķekavas novada NVO 
kontaktpunkta partnerības 
“Daugavkrasts” pārmaiņu projekts 
ir noslēdzies, pārmaiņas turpinās!
Partnerība “Daugavkrasts” ar jaunām iecerēm noslēdz gadu ilgušo mērķtiecīgi vir-
zīto diskusiju un pārmaiņu procesu, pārtopot par nevalstiskā sektora biedrību un 
aktīvo iedzīvotāju kopienu pārstāvniecību apvienotajā Ķekavas novadā. 

Kopā ar biedriem “Daugavkrasts” ir izvēr-
tējis iepriekšējo trīspadsmit gadu darbu, 
izvērtējis iedzīvotāju kopienu veidošanos 
Ķekavas novadā un to atbalsta iespējas, ak-
tualizējis informāciju par nevalstiskā sek-
tora dienaskārtību, līdzdalības vajadzībām. 
Izstrādāts jauno biedru piesaistes plāns un 
vadlīnijas sabiedrības līdzdalībai Ķekavas 
novadā sadarbībā ar “Providus” vadošo 
pētnieci Līgu Stafecku. Darba procesu at-
balstot organizētas trīs plašas fokusa gru-
pas un pieredzes apmaiņas brauciens pie 
Kurzemes nevalstiskajām organizācijām. 
Plašs biedru loks ar iesaistītajiem eksper-
tiem tikās un iedziļinājās projekta darba re-
zultātos noslēdzošajā biedru seminārā. No-
lemts: pārmaiņu projekts ir noslēdzies, bet 
pārmaiņas jauno ideju un kompetenču ie-
tekmē turpinās! Partnerība “Daugavkrasts” 
turpina strādāt, lai izveidotu efektīvu līdz-
dalības mehānismu Ķekavas novadā, rosi-
nātu kopienu veidošanos un atbalstītu ne-
valstiskās organizācijas ar jaunu jaudu.
2021.  gada jūnijā biedrība “Partnerība 
“Daugavkrasts”” uzsāka pārmaiņu proce-
su Aktīvo iedzīvotāju fonda (www.active-
citizensfund.lv) finansēta projekta ietvaros. 

“Daugavkrasts” vēlas aktivizēt pilsonisko 
sabiedrību sadarbībai un izveidot aktīvo 
iedzīvotāju kopienu un nevalstisko organi-
zāciju pārstāvniecību apvienotajā Ķekavas 
novadā. 
Par projektu
Projekts  “Partnerības Daugavkrasts kapa-
citātes stiprināšana jaunas funkcijas attīs-
tīšanai”.
Projekta reģistrācijas Nr. AIF/2021/IK/150.
Īstenošanas periods – no 2021. gada 1. jūni-
ja līdz 2022. gada 31. maijam.
Projekta kopējais finansējums  –  
19 933,83 EUR.
Projektu īsteno biedrība “Partnerība “Dau-
gavkrasts””
Projekta mērķis ir  biedrības “Partnerība 
“Daugavkrasts”” kapacitātes stiprināšana, 
lai varētu attīstīt jaunu funkciju – pilsonis-
kās sabiedrības sadarbības aktivizēšanu un 
pārstāvniecību Ķekavas novadā.

Uzziņām: Aiga Smiltāne, biedrības “Part-
nerība “Daugavkrasts”” administratīvā 
vadītāja (tālr. nr. 25418113, epasta adrese 
info@daugavkrasts.lv; www.daugavkrasts.lv, 
www.facebook.com/partneribadaugavkrasts).

NVO vienā laivā ar Juri Žilko
2022. gada 21. maijā biedrība “Ūdensmalu attīstībai” sadarbībā ar biedrību “Part-
nerība “Daugavkrasts””, Ķekavas novada domi, Daugavas muzeju, biedrību “Zaļā 
līdaciņa”, biedrību “Solis tuvāk” un daugaviešu kopienu pārstāvjiem aicināja uz Sau-
sās Daugavas ūdensmalu atvēršanu Ķekavā, Sudrabgārņa krastā Dārznieku ielā 13, 
Doles salas krastā pie Daugavas muzeja un Katlakalna Baltajā kāpā.

Biedrība “Ūdensmalu attīstībai” ar Eiropas 
lauksaimniecības fonda lauku attīstībai Lat-
vijas Lauku attīstības programmas 2014.–
2020. gadam pasākuma “Atbalsts LEADER 
vietējai attīstībai (sabiedrības virzīta vietējā 
attīstība)” ir pabeigusi LEADER publiskās 
infrastruktūras projekta “Sudrabgārņa 
krasts” realizēšanu. Sadarbībā ar biedrību 
“Partnerība “Daugavkrasts”” un ar Ķekavas 
novada pašvaldības līdzfinansējumu krastā 
tapusi terase ar nojumi, iekārtota atpūtas 
vieta un uzstādīti laivu steķi. Projekts pa-
pildina iepriekš realizēto LEADER projektu 
“Sudrabgārņa ligzda”, kurā airētāju kras-
tam tika iegādāti pontons un laipa. Savu-
kārt projektā “Sudrabgārņa mobilitāte un 
drošība” iegādāta viena deviņvietīga glāb-

šanas laiva, divasu piekabe laivas pārvadā-
šanai un īpaši šai piekabei paredzēta metāla 
konstrukcija sporta laivu pārvadāšanai. 
21.  maijā biedrības un daugaviešu kopie-
nu pārstāvji sēdās vienā laivā ar Ķekavas 
novada domes priekšsēdētāju Juri Žilko, 
Attīstības komitejas priekšsēdētāju Andri 
Vītolu, Daugavas muzeja direktori Inesi 
Kupšāni un partnerības “Daugavkrasts” 
vadītāju Aigu Smiltāni, lai kopīgi apseko-
tu Sausās Daugavas krastus tās rekreācijas 
potenciāla rosināšanai.
Biedrības “Ūdensmalu attīstībai” mērķis ir 
droši, ikvienam pieejami, labiekārtoti krasti un 
ūdenssporta attīstība Latvijā.  Uzziņai: Sandra 
Zilberta (tālr. nr. 22078722, epasta adrese sand-
ra.zilberta@gmail.com, www.freewaterfront.org).



12

2022. gada jūnijs Bezmaksas infotālrunis     8488  9

sPorts

datums vieta laiks Pasākums

18. jūnijs FK “Auda” stadions 18.00–20.00 Sieviešu futbola līga, FK “Auda” – SFK “Rīga”

18. jūnijs Pie Ķekavas vidusskolas 
sākumskolas 11.00–16.00 3x3 basketbola Latvijas kausa 4. posms/“Ķekava OPEN”

28. jūnijs Ķekavas sporta klubs 16.00–21.30 Ķekavas novada čempionāts 3x3 basketbolā, 1. posms

28. jūnijs FK “Auda” stadions 19.00–21.00 Sieviešu futbola līga, FK “Auda” – FK “Olaine”

30. jūnijs “Fortius” sporta laukums 18.00–21.30 TC “Liiba” čempionāts pludmales volejbolā, 1. posms

3. jūlijs FK “Auda” stadions 15.00–17.00 LČ futbolā, 2. līga, FK “Ķekava”/“Auda” – FK “Kalupe”

7. jūlijs “Fortius” sporta laukums 18.00–21.30 TC “Liiba” čempionāts pludmales volejbolā, 2. posms

12. jūlijs Baldones sporta komplekss 16.00–21.30 Ķekavas novada čempionāts 3x3 basketbolā, 2. posms

* Iespējamas izmaiņas! Ar pilnu pasākumu kalendāru var iepazīties mājaslapā sports.kekava.lv

sPorta saCensību un Pasākumu kalendārs
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Noskaidroti 5. Baldones pilsētas atklātā čempionāta 
airēšanas slalomā uzvarētāji
Pēc divu gadu pārtraukuma Baldonē, turpinot iesākto tradīciju, norisinājās 5. Baldones pilsētas atklātās sacensības airēšanas slalomā. 14. maijā dīķī “Karūsas” satikās pie-
redzējušie un vadošie sportisti, lai gludajā ūdenī pārbaudītu savas spējas un tehnisko meistarību. Tāpat šīs sacensības bija īpašas arī vairākiem airēšanas kluba “Baldone” 
jaunajiem airētājiem, kuriem šīs bija pirmās sacensības. 

airēšanas kluba “baldone” 
sportistu rezultāti.
C2 jauktajā laivu klasē: 1. vieta 
Viktorijai Danielai Igaunei un Ed-
garam Lucānam, 3. vieta Juritai 
Ķeirei un Hugo Kupčam.
C1 laivu klasē sievietēm: 1. vieta 
Viktorijai Danielai Igaunei, 2. vie-
ta Juritai Ķeirei, 3. vieta Līgai 
Gundegai Grāvītei, 4. vieta Lau-
mai Munkevicai.     
C1 laivu klasē vīriešiem: 1. vieta 
U14 grupā Hugo Kupčam, 2. vie-
ta U14 grupā Gintam Robertam 
Grāvītim, 4. vieta U18 grupā Ed-
garam Lucānam.
K1 laivu klasē sievietēm: 1. vie-
ta U14 grupā Viktorijai Danielai 
Igaunei, 2. vieta U14 grupā Lau-

mai Munkevicai, 1. vieta U12 
grupā Juritai Ķeirei, 3.  vieta U12 
grupā Līgai Grāvītei, 4. vieta U12 
grupā Gabrielai Igaunei.         

K1 laivu klasē vīriešiem: 2.  vie-
ta U10 grupā Gintam Robertam 
Grāvītim, 4. vieta U10 grupā Re-
nāram Munkevicam, 5. vieta U10 

grupā Emīlam Rozniekam, 1. vie-
ta U14 grupā Hugo Kupčam, 
2. vieta U14 grupā Mikam Bundi-
ķim, 2. vieta U16 grupā Edgaram 

Lucānam, 5. vieta Open grupā Al-
bertam Plūcim, 2. vieta 35+ grupā 
Egonam Grāvītim.

Baldones Sporta komplekss
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Aizvadīts tradicionālais Ķekavas velobrauciens, sasniegts 
jauns dalībnieku skaita rekords
28. maijā pie Ķekavas sporta kluba Ķekavas velobrauciena ietvaros, kuru organizēja Ķekavas novada pašvaldības Sporta aģentūra, sportoja gan lieli, gan mazi. Tika sa-
sniegts jauns dalībnieku rekordskaits: kopā uz starta četrās disciplīnās izgāja 676 dalībnieki. Visi pēc finiša sasniegšanas saņēma piemiņas medaļas. Kā ierasts, viskuplākais 
dalībnieku skaits bija “Ķekavas avota” ģimenes distancē, kurā uz starta izgāja 328 dalībnieki. Liels paldies visiem par burvīgu, sportisku un pozitīvām emocijām piepildītu 
dienu! Paldies sponsoriem, līdzjutējiem, dalībniekiem, tiesnešiem un sadarbības partneriem!

“Isostar” 45 km izaicinājuma dis-
tancē vīriešu konkurencē: 1. vie-
tā  – Niklāvs Boļšis, 2. vietā  – Ri-
hards Reinfelds, 3. vietā – Mikus 
Rūdolfs Stelps. Sievietēm: 1. vie-
tā – Elīza Lejiņa, 2. vietā – Aman-
da Reilija Zariņa, 3. vietā – Olga 
Ballo. Komandu kopvērtējumā: 
1. vietā – Velo Bottari+, 2. vietā – 
RRS, 3. vietā – Ķekavas NSS.
Putnu fabrikas “Ķekava” 20 km 
tautas distancē “Stiprie stilbiņi” 
vīriešu konkurencē: 1. vietā  – 
Edgars Kursītis, 2. vietā  – Toms 
Strēlis, 3. vietā  – Juris Terehovs. 
Sievietēm: 1. vietā – Ieva Jurēviča, 
2. vietā – Diāna Jurēviča, 3. vietā – 
Inita Indrāne. Komandu kopvēr-
tējumā 1. vietā  – RRS, 2. vietā  – 

Reģionālā pašvaldības policija, 
3. vietā – Elpo.
“Ķekavas avota” 7 km ģimenes 
un “Limpo” 400 m bērnu distan-
cēs nenotika sacensība, starp vi-
siem dalībniekiem tika izlozētas 
40 balvas no “Limpo”, “Ķekavas 
avota”, “Hanzas maiznīcas”, TC 
“Liiba”, “Elvi”, “Marence”, “Lof-
bergs” un “Ergo”.
Paralēli velobraucienam notika 
dažādas aktivitātes, kurās varēja 
piedalīties visi – gan velobraucie-
na dalībnieki, gan līdzjutēji. Kā 
ierasts, ļoti iecienītas bija bērnu 
aktivitātes “Stiprais cālis”, kur 
individuāli bija jāveic seši dažā-
di uzdevumi: bumbiņu mešana 
mērķī, puzles likšana, ūdens pār-

nešana, šķēršļu trase u.c. Kopā 
šajā aktivitātē piedalījās un ie-
guva balviņas no putnu fabrikas 
“Ķekava” un “Happy” vairāk 
nekā 100 bērni!

Brīvajos brīžos bija iespēja uzspē-
lēt lielās spēles, izbraukt ar radio-
vadāmajām mašīnām, apmeklēt 
“Ergo” un putnu fabrikas “Ķeka-
va” zonas un piedalīties citās ak-

tivitātēs. Visi pasākuma apmek-
lētāji varēja bez maksas baudīt 
gardo “Lofbergs” kafiju. 
Šis bija jau ceturtais Ķekavas ve-
lobrauciens, kuru organizējām 
mēs – Ķekavas novada pašvaldī-
bas Sporta aģentūra. Tiekamies 
pēc gada jau piektajā Ķekavas 
velobraucienā!
Ķekavas velobraucienu atbalsta: 
putnu fabrika “Ķekava”, “Ķekavas 
avots”, “Isostar”, “Limpo limo-
nāde”, “TU saldējums”, “Hanzas 
maiznīca”, “Lofbergs”, “Bella Hap-
py”, “Bella”, “Piebalgas alus”, TC 
“Liiba”, “Marence”, “Škoda” auto-
mašīnu oficiālais pārstāvis Latvijā 
“Green Motors”, “Rīgas šampanie-
tis”, “Meistars”, “Elvi”, “Ergo”. 

Ģimenes dienas 
ietvaros Ķekavā 
norisinājās 
senās sporta 
spēles “Senāk 
un tagad”
Lai atbalstītu un veicinātu novada iedzī-
votāju iesaisti izglītojošās, sportiskās un 
veselību veicinošās aktivitātēs un pa-
sākumos, svētdien, 15. maijā, biedrība 
“Doles saviesīgā biedrība” Starptautis-
kās ģimenes dienas ietvaros organizēja 
sporta spēles “Senāk un tagad”.

Sporta spēļu laikā tika organizētas tādas 
seno spēļu aktivitātes kā loka šaušana, 
šķēpa un pakavu mešana, vairogu ripinā-
šana, ugunskuru salikšana. Tāpat ģimenes 
varēja iemācīties siet dažādus mezglus un 
apmeklēt zirgu skoliņu. Ikvienam sporta 
spēļu dalībniekam bija iespēja piedalīties 
Ķekavas novada uzņēmuma “Laimes bļo-
da” loterijā un laimēt dāvanu kartes, kas 
ļauj apmeklēt attīstošas nodarbības siltajos 
graudos.
Biedrības “Doles saviesīgā biedrība” pār-
stāvji vēlas pateikties ikvienam par dalību 
un atbalstu sporta spēlēs, jo īpaši biedrībai 
“Ķekavas šautra”, SIA “Dabas zirgi”, Ķeka-
vas novada pašvaldības Sporta aģentūrai, 
Ķekavas novada Izglītības, kultūras un 
sporta pārvaldei, kā arī personīgi Ķekavas 
novada pašvaldības priekšsēdētājam Jurim 
Žilko.
Doles Saviesīgās biedrības projekts “Ģi-
menes vērtības” (projekta ID 2022.LV/
ĢDP/152 [1]) tiek īstenots ar Ķekavas no-
vada pašvaldības atbalstu un par Sabied-
rības integrācijas fonda projekta konkursa 
“Ģimenei draudzīgas vides veidošana” lī-
dzekļiem.

Ķekavas Kultūras centrs
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Līgo nakts 
     zaļumballe

23.jūnijā
Baldones estrādē ‘’Vanagkalni’’�

kopā ar grupu ALIANSE

IEEJA BRĪVA

Tiekamies pie 
LIELĀ JĀŅU UGUNSKURA 

plkst.22.00
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Jāņa Dūmiņa simtgades 
Dziesmu svētki “Zeme. 
Cilvēks. Mūzika”
Sestdien, 30. jūlijā, Baldones pilsētas svētku ietvaros norisināsies vērienīgi Ķekavas 
novada Dziesmu svētki par godu maestro Jāņa Dūmiņa simtgadei. Dziesmu svētku 
noslēguma koncertā, kas norisināsies Vanagkalnu estrādē, piedalīsies vairāk nekā 
600 dziedātāju, koklētāju ansambļi, folkloras kopas un pūtēju orķestri, tostarp Lat-
vijā pazīstami mūziķi.

Vakara noslēguma koncertā, kas sāksies 
plkst.  20.00, apmeklētāji varēs dzirdēt tā-
das Latvijas tautai nozīmīgas dziesmas kā 
“Gaismas pils”, “Saule. Pērkons. Daugava”, 
“Pūt, vējiņi” un citas iemīļotas melodijas. 
Koncerta laikā korim pievienosies arī solis-
ti – operdziedātāji Sonora Vaice un Nauris 
Puntulis.
Simtgades Dziesmu svētki “Zeme. Cil-
vēks. Mūzika” norisināsies visas dienas 
garumā. Būs tradicionālais svētku dalīb-
nieku gājiens, tāpat sagaidāmi muzikāli 
un teatrāli pārsteigumi, kā arī koklētāju 
ansambļu un folkloras kopu koncerti da-
žādās Baldones vietās  – centra skvērā, 
Ceriņu parkā, pie Baltās pils un Baldones 
baznīcā. Baldones pilsētas svētku ietva-
ros sportisko aktivitāšu cienītājus visas 
dienas garumā sagaidīs dažādas sporta 
spēles un izaicinājumi, kas norisināsies 
Baldones sporta kompleksā. Paralēli kul-
tūras un sporta notikumiem būs iespēja 
apmeklēt Baldones pilsētas svētku tirgu, 
kurā varēs iegādāties dažādus amatnieku 
darinājumus un gardumus.
Pēc Dziesmu svētku noslēguma koncerta 

apmeklētāji varēs izbaudīt naksnīgo za-
ļumballi ar grupu “Krauja Band”.
Jānis Dūmiņš bija izcila un unikāla perso-
nība latviešu kormūzikas vēsturē  – jaunu 
ideju meklētājs un realizētājs, lielu projek-
tu dibinātājs un vadītājs. Viņš ir bijis virsdi-
riģents un goda virsdiriģents trīspadsmit 
Vispārējos latviešu dziesmu svētkos, svēt-
kos “Rīgai 800”, septiņos Skolu jaunatnes 
dziesmu svētkos un sešos Studentu dzies-
mu svētkos, kļūstot par diriģentu ar (pa-
gaidām) visilgāko Dziesmu svētku virsdi-
riģenta stāžu.
Jānis Dūmiņš dzīvoja Baldonē un jau no 
1936. gada dziedāja Baldones jauktajā korī, 
ko vēlāk arī vadīja, tāpat J. Dūmiņš vien-
mēr ir bijis aktīvs Baldones kultūras dzīves 
atbalstītājs.
Ķekavas novads priecāsies Baldonē sa-
gaidīt ikvienu mūziku mīlošu ciemiņu, 
lai kopīgi izdziedātos un nosvinētu Jāņa  
Dūmiņa simtgadi!
Aicinām sekot līdzi aktuālajai informācijai 
Ķekavas novada mājaslapā un sociālajos 
tīklos.

Administratīvā pārvalde

baložu kultūras nams
21. jūnijā plkst. 19.00 ielīgošanas pasākums 
“Jānīšam vārtus vēru” kultūras nama skvērā. 
Piedalās “Baltā dūja”, “Dančmeistars”, “Zem-
dega”, “Ābeļzieds” un viesi.
Līdzdarbošanās bez maksas.

29. jūnijā plkst. 19.00 komēdijas “Gribu bēr-
nu!” ģenerālmēģinājums ar skatītājiem. Muzi-
kāla izrāde, ko tās veidotāji, “Pannas teātris”, ir 
nodēvējuši par juteklisku komēdiju normāliem 
cilvēkiem jeb demogrāfisko sprādzienu divās 
daļās. 
Lomās Ģirts Ķesteris, Elīna Vāne, Zane Dau-
dziņa un Aldis Siliņš. Režisors Juris Rijnieks, 
scenogrāfs Ivars Noviks, komponists Niks Mat-
vejevs, autore – Gunta Kalniņa.
Biļetes cena: 5 eiro un 8 eiro. Biļetes nopērka-
mas Baložu Kultūras nama kasē. 

30. jūnijā plkst. 18.00 koncerts “Vasaras ska-
nējums” kultūras nama skvērā. Piedalās senio-
ru kolektīvi “Ābeļzieds” un “Atvasara”.
Ieeja bez maksas.

daugmales kultūras Centrs
17.  jūnijā plkst. 19.00 ielīgošanas meistar-
klase pie Daugmales multifunkcionālā centra – 
ziedu vainagu pīšana, dziesmu dziedāšana, 
tradīcijas un uguns rituāls.

Ķekavas kultūras nams
no 14. jūnija līdz 30. jūlijam tautas lietišķās 
mākslas studijas “Ķekava” jaunāko darbu iz-
stāde “Krāsu noskaņas tekstīlijās” Viesību zālē. 

16. jūnijā plkst. 20.00 amatierteātra “Jaunais 
Miltu teātris” izrāde “Krāmu tirgus” Jauno Ide-
ju centrā. 
Ieeja bez maksas. Bezmaksas ielūgumus lū-
dzam izņemt pie kultūras nama dežuranta. Vie-
tu skaits ierobežots. 

17.  jūnijā plkst. 19.00 muzikāla komēdija 
“Preilenīte” profesionālu aktieru sniegumā Lie-
lajā zālē. 
Ieeja bez maksas.

7. jūlijā plkst. 20.00, atsākot vasaras norišu 
ciklu “Kultūrkalve”, uz muzikālu iepazīšanos 
aicina puišu grupa “NOVA”, radot patīkamu 
gaisotni mūsu parkā.

12. jūlijā plkst. 20.00 sieviešu koris “Dauga-
viete” un muzikālā apvienība “Pārsteigums” ai-
cina uz koncertu “Es uzdevu baltu kreklu savam 
siena pļāvējam!” Ķekavas Mūzikas skolas dārzā.
Ieeja bez maksas.

21. jūlijā plkst. 20.00 vokālais ansamblis 
“Jūti” kopā ar pavadošo mūziķu sastāvu aici-
na visus pabūt skaņu dārzā Ķekavas Mūzikas 
skolas dārzā. 
Ieeja bez maksas. 

katlakalna tautas nams
17. jūnijā plkst. 19.00 brīvdabas koncerts pie 
Katlakalna Tautas nama. Iemīļotas “Mikrofo-
na aptaujas” dziesmas koncertā “Tava balss”. 
Koncertā piedalās Santa Sāre (balss), Ģirts 
Ripa (klavieres), Mārcis Kalniņš (perkusijas). 
Ieeja bez maksas.

20. jūnijā plkst. 19.00 Jāņu ielīgošanas meis-
tarklase kopā ar folkloras kopu “Rāmupe” Sau-
liešu pilskalnā.

7. jūlijā plkst. 20.00 “Jaunā Miltu teātra” izrā-
de “Krāmu tirgus” pēc Rozas Liksomas stāstu 
motīviem. 
Ieeja bez maksas.

21. jūlijā plkst. 20.00 instrumentāla izrāde 
“Pūt un palaid”. Vairis Nartišs, Latvijas Nacio-
nālās operas orķestra mākslinieks, pūšamins-
trumentu izgudrotājs.  
Ieeja bez maksas.

Ķekavas novadPētnieCības muzejs
līdz 2. jūlijam izstāde “Niola Nagaine-Hol-
mes. Karikatūras”.

14.  jūnijā plkst. 10.00 komunistiskā genocī-
da upuru atceres brīdis un ziedu nolikšana pie 
piemiņas akmens Odukalnā.

no 14. līdz 30. jūnijam apskatāmi Raimonda 
Vanaga karikatūru zīmējumi.

no 7. jūlija līdz 3. septembrim Gaļinas Gru-
ziņas karikatūru zīmējumu izstāde “Ķiņķēziņi”.

Pastāvīgā ekspozīcija „Smejies vesels!” par no-
vadnieku mākslinieku Edgaru Ozoliņu.

baldones kultūras Centrs
no 7. jūnija līdz 7. jūlijam LMA Stikla noda-
ļas studentu darbu izstāde “Skaidrs, skaidrs kā 
stikls”.

22. jūnijā plkst. 18.00 tirgus laukumā 
saulgriežu tirgus ietvaros koncerts ar folklo-
ras kopas “Mantojums”, tautas deju kolektīva 
“Degļi” un koklētāju ansambļa “Dzītari” pieda-
līšanos 

22. jūnijā plkst. 22.22 saules pavadīšana Va-
nagkalnā – rituāli saulgriežu sagaidīšanai

23. jūnijā plkst. 22.00 Līgo nakts zaļumballe 
ar grupu “Alianse” Vanagkalna estrādē. Svinē-
šana pie lielā Jāņu ugunskura.

baldones muzejs
Ceļojošā izstāde “Baldones Baltā pils”. Apska-
tāma gan individuāli, gan gida pavadībā. 

14. jūnijā plkst. 11.00 komunistiskā genocī-
da upuru atceres brīdis un ziedu nolikšana pie 
piemiņas akmens Baldonē.

Pamatekspozīcija “Ceļš uz Baldones kūrortu”. 
Apskatāma gan individuāli, gan gida pava-
dībā.

līdz 20. jūnijam izstāde “Rokraksts. Raksturs. 
Rakstnieks. Alfredam Dziļumam 115” par no-
vadnieka, rakstnieka un publicista Alfreda Dzi-
ļuma dzīves gaitām un literāro darbību. 

no 8. jūlija līdz 29. septembrim Oskara Ba-
laško personālizstādē “Terīnes cauri laikiem” 
apskatāma unikāla porcelāna un fajansa terīņu 
un servīžu kolekcija. 

Sekojiet līdzi kultūras notikumiem arī sociālajos 
medijos – „Facebook”/Kekavas Novads Kultūra

Ķekavas novada kultūras jaunumi jūnijā un jūlijā

w w w . k e k a v a s n o v a d s . l v

Informatīvo izdevumu „Ķekavas novads” izdod Ķekavas novada pašvaldība. 
Iznāk vienu reizi mēnesī. tirāža: 14 200 eksemplāru.
adrese: Ķekava, Ķekavas novads, Gaismas iela 19, k. 9, lv–2123.
redaktore: agrita Grīnberga. tālrunis 8488. 
e-pasta adrese: pr@kekava.lv.
datorsalikums: sIa „rīgas apriņķa avīze”. Iespiests: sIa „poligrāfijas grupa Mūkusala”.
Izdevumā „Ķekavas novads” publicētie materiāli ne vienmēr atspoguļo 
Ķekavas novada domes viedokli.
par faktu, personu un vietvārdu precizitāti atbild autors.
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